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30m, automatisk tidtagning
Resultat Aktiv
472 Kirti Lickfett
472 Moa Holm
478 Hanna Johnsson
4,82 Ellinor Lindén
4,82 Amanda Bjersér
4,85 Madeleine Aulio
491 Moa Sellergren
4,94 Fanny Walldén
4,98 AnnaSara Tunelli
5,07 Alice Eriksson
5,08 Amanda Wictorin
519 Astrid Bobeck
40m, automatisk tidtagning
Resultat Aktiv
8,78 Sofia Froberg
10,04 Live Holm
2 x40m, manuella tider
Resultat Aktiv
11,1m Mirja Hagar
11,3m Christine Tappert
11,4m Susanne Embe
11,6m Anna Gate
11,6m Cecilia Lofgren
11,6m Christine Malmenstrém
11,7m Charlotta Nordstrom
11,7m Marie Swartz
11,7m Karin Lundgren
11,7m Lou Brundin
11,8m Christina Andersson
11,8m Helene Tappert
11,8m Gunilla Ogner
11,9m Katarina Huttner

YOB
1997
2000
1996
1997
1998
2002
2001
2001
2001
1996
2001
2000

YOB
2006
2007

YOB
1954
1954
1966
1966
1960
1960
1954
1956
1966
1959
1923
1953
1959
1966

Plats
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sitra
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Huddinge
Huddinge

Plats
Stockh/SM
Stockh/SM
Haninge
Haninge
Stockholm/D
Stockholm/D
Stockholm/D
Stockholm/D
Haninge
Stockholm/D
Sparvagshall
Stockh/SM
Sollentuna
Sundbyberg

Ar
2014
2016
2014
2013
2013
2017
2016
2016
2019
2013
2016
2016

Ar
2012
2012

Ar
1970
1970
1982
1982
1975
1975
1974
1974
1982
1974
1975
1970
1973
1980

Alder aktiv
17 ér
16 ér
18 dr
16 ar
15ar
15ar
15ar
15ar
18ér
17 dr
15ar
16 ar

Alder aktiv
6ar

bar

Alder aktiv
16 ar
16 ér
16 ér
16 ér
154r
15ar
20 ér
18 dr
16 ér
154r
52 ar
17 ér
14 ar
14 ar

Alder res.
8ar
6ar
8ar
9dr
9dr
5ar
6dr
6ar
3ar
9dr
6dr

6dr

Alder res.
10 ér
10 ér

Alder res.
52 ar
52 ar
40 ar
40ér
47ér
47ér
48ar
48 ar
40 ar
48 ar
47ér
52ér
49ér
42ér

L NEELCILNT

12,0m Eva Korsgren
12,0m Asa Erkander
12,0m Gun Tjérma
12,0m Susanne Eriksson
12,0m Annika Nyberg
12,0m Karin Lundgren
12,0m Maria Gate
12,0m Karina Téndevold
12,1m Chloe Hijetén
12,1m Helene Swartz
12,2m Monica Nyhlén
12,3m Michaela Harsanyi
12,6m Anna Séderlund
12,6m Anette Séderlind
12,6m Gabriella Pihlblad
12,7m Christina Eriksson
12,7m Carolina Flodmark
12,7m Ebba Lindencrona
12,8m Mirva Auvinen
12,9m Paula Witte
13,0m Susanne Dahlin
13,0m Patricia Ejheden
13,0m Therese Dahlerus
13,1m Helena Soderlind
13,1m Katarina Lofgren
13,2m Ulrika Wekell
13,4m Catharina Wester
13,/m Madelene Ljung
13,8m Cathrin Clauss
16,6m Hanne-Lise Beer
17,6m Ann Laurin

4 x 40m, manuella tider
Resultat Aktiv
22,1m Mirja Hagar
22,4m Monika Lindberg
22,4m Marianne Fabricius
22,6m Chloé Hijertén

1958
1959
1960
1962
1961
1967
1966
1980
1953
1960
1959
1980
1963
1966
1967
1967
1966
1980
1962
1967
1964
1968
1967
1968
1967
1967
1966
1966
1959
1937
1938

YOB
1954
1953
1953
1953

Sundbyberg
Sparvdgshall
Tureberg
Tureberg
Sparvagshall
Sundbyberg
Stockholm/D
Stockholm/D
Stockh/SM
Sparvdgshall
Sundbyberg
Stockholm/D
Tureberg
Stockholm/D
Stockholm/D
Sundbyberg
Sundbyberg
Stockholm/D
Tureberg
Stockholm/D
Stockholm/SM
Sundbyberg
Stockholm/D
Sundbyberg
Stockholm/D
Sundbyberg
Stockholm/D
Stockholm/D
Sundbyberg
Lidingd
Lidingé

Plats

Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

1974
1975
1975
1975
1975
1980
1981
1994
1970
1975
1974
1994
1975
1980
1980
1980
1980
1994
1975
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1974
1954
1954

Ar
1971
1971
1971
1969

16 ar
16 ar
15ar
13ér
14 ér
13 ar
15ar
14 ar
17 ér
154r
154r
14 ar
124r
14 ar
13 ar
13ar
14 ér
14 ér
13dr
13 ar
16 ar
12édr
13ar
12ér
13dr
13 ar
14 ar
14 ar
15ar
17 ér
16 ér

Alder aktiv
17 ér
18 ar
18 ar
16 ar

48ér
47 ér
47 ar
47 ar
47 ar
42ar
41dr
28 ér
52ér
47 ar
48 ér
28 ér
47ér
42ér
42ér
42ér
42 ar
28 ér
47dr
42ér
42ér
42ér
42 ar
42 ar
42r
42ar
42
42ér
48ér
68 dr
68 dr

Alder res.
51ar
51ér
51ar
53ar
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5 22,8m Christine Tappert 1954 Stockholm 1971 17 ar 51r 7 44,00 Josefine Havdelin 1995  Sitra 2015 20 &r
6 22,9m Helene Tappert 1953 Stockholm 1971 184r 51ér 8 40,7m Pia Welin 1976 Malmo/A 1996 208
9 41,4m Carina Andersson 1968 Lidingt/B 1996 28dr
45m, manuella tider 10 44,24 Victoria Psilander 2003 Satra 2018 154
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 1 4548 Marika Nilsonne 1996 Sitra 2012 16 ér
1 6,5m Sigun Bjurel 1944 Visteras 1961 17 ér 61dr 12 45,78 Alice Eriksson 1996 Sitra 2013 17 ér
2 6,6m Inga Ohlsson 1943 Vasteras 1961 18dr 61dr 13 46,53 Isabella Hellman 1987 Sitra 1999 12 ér
3 6,7m Ingrid Hasselgren 1941 Visterds 1961 20dr 614ar 4 46,63 Therese Hermelin 1998 Sitra 2013 164r
3 6,7m Susanne Gronberg 1945 Visterds 1961 16 & 614ar 15 46,90 Kristina Hvalgren 2002 Sitra 2018 16 &
3 6,7m Anita Wingvist 1944 Vasterds 1961 17 & 614r 16 48,49 Amelie Engstrom 1987 Sitra 2000 13 ér
6 6,8m Simone Uttergard 1946 Vasterds 1961 15 r 674r 7 49,51 Andrea Mattsson 1996 Sétra 2012 16 &
7 7,0m Ingrid Thydén 1950 Vasterds 1961 114 674r 18 49,79 Gabriella Hellman 1987 Sétra 2000 13 ér
7 7,0m Maud Schold 1943 Visterds 1961 18dr 61dr 19 51,66 Caroline Holmstrom 1987 Sitra 1999 12ér
9 7,im Kerstin Josefsson 1943 Vasterds 1961 18 dr 614ar 20 51,72 Emma Lundin 1988 Siitra 2000 124r
9 7,im Gunnel Thorén 1943 Visterds 1961 18 & 614ar 21 53,48 Elin Magnusson 1988 Sitra 2000 124r
" 7,2m Eva Drangel 1945 Visterds 1961 16 & 614ar 22 53,58 Anna Hagerstrom 1987 Sitra 1998 114r
1 7.2m Elisabeth Stigherg 1946 Visteras 1961 154 61dr 23 58,45 Karin Bohman 1988 Sitra 1998 104r
50m, manuella tider 600m, blandade tider
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
1 6,7m Anna Gate 1966 Katrineholm 1980 14 42dr 1 1:32,92 Anna Silvander 1993 Manchester ENG 2017 24dr
2 1:34,23 Jessica Lindén 1969 Karlstad 1990 21ar
55m, manuella tider 3 1:38,20 Kristine Tannander 1955 Lidingo/B 1986 314r
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 4 1:39,93 Katarina Hallberg 1967 Haparanda 1989 224
1 7,2m Agneta Rosenblad 1977 Pullman, US 2000 23dr 228 5 1:40,58 Lisa Froberg 2002 Sitra 2017 15 r
6 1:40,90 Gunilla Holmqvist 1954 Goteborg/S 1970 16 dr
150m, manuella tider 7 1:41,83 Ida Sjcling 1981 Karlstad 1997 16 4r
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 8 1:42,99 Nike Isaksson 2004 Sitra 2017 13
1 22,1m Emelie Gustafsson 1995 Pited 2018 23dr 4ar 9 1:43,08 Victoria Psilander 2003 Satra 2018 16 4r
10 1:44,50 Lena Kristrom 1953 Stockholm 1971 18 &r
300m, blandade tider 11 1:44,66 Linn Alness-Borg 2000 Siitra 2016 16 4r
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 12 1:45,58 Madeleine Aulio 2002 Uddevalla 2017 15 r
1 41,3m Charlotte Schonbeck 1984 Bollnds 2003 19dr 19 dr 13 1:47,07 Alma Holmberg 2002 Eskilstuna 2015 13dr
2 42,93 Hanna Johnsson 1996 Sétra 2014 18dr 8ar 4 1:47,12 Lena Stenbrink 1970 Karlstad 1990 20dr
3 43,22 Nike Isaksson 2004 Sitra 2016 12dr 6dr 15 1:47,16 Sara Svalberg 2002 Uddevalla 2017 164r
4 43,32 Madeleine Aulio 2002 Sitra 2017 15 r Sar 16 1:47,27 Klara Tvede-Jensen 2000 Sitra 2015 16 4r
5 43,48 Annika Vinje 1963 Lidingo/B 1987 24dr 35dr 7 1:47,32 Julia Wandin 2007 Satra 2019 124r
6 43,52 Elisabeth Hvalgren 2002 Sitra 2017 15 r sar 18 1:48,28 Nathalie Rohlén 1990 Sétra 2003 13 ér

26 r
26 ar
4ér
104r
9dr
23dr
9dr
4ér
22 ar
10 ar
22ér
23dr
22 ér
22 ér
24 ér
24 ar

Alder res.
bér
32ér
36 ar
33ér
Sér
52
254
bér
4ér
51ar
6ar
bar
7dr
32ér
bér
7ar
3ér
19 ér
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19 1:48,32 Julia Arnhult 2001 Falun 2013 12dr 9dr 57 1:59,13 Emma Axelsson 1995 Falun 2008 13 4r
20 1:48,80 Ylva Mattiasson 1975 Karlstad 1990 15dr 32ér 58 1:59,58 Rebecca Lindberg 1996 Sitra 2006 10 &r
21 1:49,.27 Mellani Neudinger-Nellmer 2005 Vixjo 2019 14 & 3ar 59 1:59,62 Estelle Strand 2004 Falun 2015 114r
22 1:49,38 Sofia Oberg 1990 Sétra 2003 13dr 19dr 60 1:59,63 Ella Brogvist 2002 Eskilstuna 2014 12ér
23 1:50,04 Moa Sellergren 2001 Stra 2016 15 & 64r 61 1:59,66 Sofia Fréberg 2006 Falun 2019 13 &
24 1:50,00 Tove Myhrman 1977 Lidingd 1991 14dr 3tdr 62 1:59,67 Clara Hultman 2002 Satra 2015 134r
25 1:51,40 Anna Willberg 1973 Solna 1990 17 ér 32ér 63 2:0041 Anna Lagerlof 1995 Sétra 2008 134r
26 1:51,60 Elisabeth Hvalgren 2002 Huddinge 2014 12dr 8dr 63 2:00,41 Susanne Lindhe 1979 Lidingo 1991 124r
27 1:51,61 Alice Lindgren-Engelblom 2004 Satra 2018 14dr dar 65 2:00,95 Irma-Li Gronqvist 2008 Satra 2020 12 ér
28 1:51,63 Alicia Larsten 2004 Uppsala 2016 12 ér 64r 66 2:01,11 Fanny Wijkstrom 2003 Falun 2015 12 ér
29 1:5191 Ida Egnell 2005 Satra 2018 13dr 4dr 67 2:01,15 Vendela Wahlberg 2002 Qrebro 2014 12 ér
30 1:52,40 Isabella Tapper 1998 Norrkdping 2010 12 12.ér 68 201,89 Karin Brismar 2006 Sollentuna 2016 104
31 1:52,63 Asa Moller 1977 Lidingd 1991 14dr 31ér 69 2:02,55 Alice Wibaeus 1996 Sitra 2006 10 ér
32 1:53,13 Liv Berglof 2003 Satra 2016 13dr 6dr 70 2:02,95 Astrid Bobeck 2000 Satra 2013 13ér
33 1:53,52 Annica Sandstrém 1968 Solna 1990 22ér 32ér 71 2:03,03 Jennifer Aspe 1995 Falun 2008 13ér
34 1:53,96 Cornelia Larsten 2005 Bollnds 2018 13 dr 4ar 72 2:03,17 Lovisa Holmgren 2002 Falun 2013 114r
35 1:53,99 Charlotta Dahlkvist 1991 Sétra 2004 13dr 18dr 73 2:03,29 Jenny Osterback 2001 Falun 2012 11ér
36 1:54,10 Elsa Preber 2002 Sitra 2016 14 & 6dr 74 2:03,67 Tindra Gullberg 2001 Falun 2013 12 ér
37 1:54,77 Mathilda Karlsson 1994 Visterds 2005 11ér 17 dr 75 2:03,89 Johanna Briet 1993 Sitra 2005 12ér
38 1:5491 Thyra Amhult 2003 Siitra 2016 134r 64r 76 20475 Julia Gruth 1995 Falun 2008 134
39 1:54,97 Rebecka Oberg 1992 Sitra 2005 13 dr 17 dr 4 2:05,18 Frida Dahlman 2002 Sitra 2014 124r
40 1:54,98 Tyra Hedin 2005 Satra 2018 13dr 4ar 78 2:05,58 Louise Marmolin 1997 Sitra 2008 11ér
41 1:55,02 Caroline Loow 1979 Liding6 1991 12ér 31ér 79 2:05,69 |sabella Fredriksson 1992 Sitra 2004 12dr
42 1:55,06 Viktoria Nilsson 1973 Solna 1990 17 & 32dr 80 2:05,70 Olivia Taha 2001 Sitra 2014 13 ér
43 1:55,30 Charlotta Brishammar 1987 Sitra 2002 15 & 204r 81 2:05,77 Amanda Jemer 2005 Falun 2016 11ér
4 1:5546 Maya Swedin 2006 Falun 2018 12ér 4dr 82 2:06,31 Anna Jacobsson 1992 Sitra 2003 11ér
4 1:55,61 Tyra Tunander-Cedrenius 2004 Huddinge 2016 12dr 6ér
46 1:55,80 Martina Sandvall 1981 Karlstad 1997 16 ér 254r 1000m, blandade tider
L4 1:56,13 Emma Tengstrand 1995 Falun 2008 13dr 144 # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
48 1:56,34 Emilia Englund 2004 Sétra 2017 13dr Sar 1 2:46,10 Annika Ericson 1960  Cosford, EN 1987 27 ér
49 1:56,50 Jasmine Holmberg 2005 Satra 2017 12&r 5ar 2 2:57,00 Sofia Oberg 1990 Sitra 2006 16 dr
50 1:56,62 Alicia Ahlstrom 2004 Satra 2016 12 ér 64r 3 2:58,79 Nathalie Rohlén 1990 Goteborg/FH 2005 15 &
51 1:57,14 Joy Thunberg 1999 Sétra 2012 134 10dr 4 3:01,60 Klara Bodinson 1990 Lubbock, US 2011 214r
52 1:57,89 Josefine Havdelin 1995 Falun 2008 134r 14 ér 5 3:02,95 Julia Arnhult 2001 Visteras 2015 14
53 1:58,21 Alice Eriksson 199 Norrkdping 2011 15dr 11dr 6 3:03,60 Julia Rajan 2000 Qrebro 2015 15 r
54 1:58,28 Jenna Wikén 2003 Falun 2015 12dr 7dr 7 3:05,44 Emma Dahlstedt 1975 Sitra 2001 26 ér
55 1:58 44 Sara Tengstrand 1995 Falun 2008 13dr 14dr 8 3:06,21 Victoria Psilander 2003 Satra 2018 154
56 1:58,82 Elin Bohm 2004 Huddinge 2016 12 dr 6dr 9 3:07,31 Estelle Strand 2004 Stra 2019 15 &

14 ér
16 ér
7ar
8ér
3ér
7dr
14 ér
31ér
2ér
7ar
8ér
6ar
16 dr
9dr
14 ér
9ar
104r
9ar
17 ér
14 ér
8iér
14 ér
18ér
8ér
6ar

194r

Alder res.
35ar
16 ar
17 ér
11édr
7dr
7dr
21ér
4ér

3ér
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10 31043 Alma Holmberg 2002 Sitra 2017 15 dr 5dr 48 3:36,19 Jenny Osterback 2001 Sétra 2014 13dr
11 3:12,56 Carolina Larson 2002 Visteras 2017 15dr 5dr 49 3:36,48 Caroline Nilsson 1990  Sétra 2004 14 ar
12 312,78 Ida Egnell 2005 Sitra 2019 14 dr 3ér 50 3:38,08 Julia Grut 1995 Sitra 2010 15r
13 3:13,39 Emma Lundin 1988 Malma/A 2003 15dr 19dr 51 3:3891 Josefine Jemer 2003 Sollentuna 2017 14 ér
4 314,12 Alicia Larsten 2004 Sitra 2018 14.dr 4ér 52 3:39,55 Andrea Mattsson 1997 Sitra 2011 14 ér
15 3:15,72 Rebecka Oberg 1992 Sitra 2006 14 dr 16 4 53 3:39,80 Clara Hultman 2002 Sitra 2015 134r
16 3:17,03 Maya Swedin 2006 Sitra 2019 13 dr 3ér 54 3:47,07 Fredrika Rosén 2006 Sitra 2020 14 dr
17 317,10 Elsa Preber 2002 Sollentuna 2017 15dr 5ar 55 3:49,80 Isabel Flanagan 2008 Sitra 2022 14 dr
18 3:17,16 Sofie Sihver 1987 Visterds 2002 15dr 20dr 56 3:54,40 Margareta Celsing 1995 Sitra 2008 13dr
19 3:17,3m Ingrid Kirstein 2005 Liding6/B 2020 15dr 24 57 3:56,93 Estrid Frick 2008  Sitra 2021 13 dr
20 317,73 Louise Marmolin 1997 Sitra 2011 14.dr 11dr 58 4:00,40 Gesa Brockmann 2006 Sitra 2019 13ér
21 317,81 Johanna Lord 1991 Sétra 2007 16 & 15 dr 59 4:0551 Alexandra Berggren 2002 Sitra 2015 13 ér
22 318,45 Liv Berglof 2003 Vixjo 2018 15dr 4ér 60 411,77 Josefine Nilsson 1982 Solna 1997 15dr
23 3:18,68 Linnéa Lord 1989 Sétra 2006 17 dr 16 dr 61 4:18,26 Fanny Wijkstrom 2003 Satra 2017 14 ér
24 3:18,95 Elsa Hannar 1989 Sitra 2004 15r 184r
25 3:19,20 Helena Nyberg 1990 Siitra 2006 16 dr 16 ér 1 eng.mile (1609 m), blandade tider
26 3:21,33 Klara Tvede-Jensen 2000 QOrebro 2015 15 ér 7ér # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
27 321,58 Lisa Froberg 2002 Sitra 2017 15dr Sér 1 451,74 Klara Bodinson 1990 Ames, USA 2011 21ér
28 3:21,5m Alexandra Mix 1997 Sitra 2012 154 10dr 2 4:4157 Sofia Oberg* 1990 Seattle, USA 2012 22r
29 3:21,7m Alicia Larsten 2004 Lidingd/B 2020 16 dr 2ir
30 323,53 Cornelia Larsten 2005 Sitra 2019 14dr 3ér 2000m, blandade tider
31 3:23,86 Isabella Tapper 1998 Sétra 2012 14 10dr # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
32 32414 Tyra Hedin 2005  Sjtra 2018 134r 44r 1 6:08,01 Annika Ericson 1960  Cosford, E 1987 27 ér
33 3:2415 Martha Lagercrantz 1989 Sitra 2006 17 & 16 dr
34 3:24,26 Sara Nilsson-Tengstrand 1995 Malmo 2010 15 dr 12 4r 1500m parldpning
35 3:2549 Anna Lagerlof 1995 Huddinge 2010 154 124r # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
36 3:26,44 Thyra Amhult 2003 Sitra 2017 14 dr Sar 1 4:11,5m Gunilla Holmgvist / Lena Kristrom nn Stockholm/J 1971 m
37 3:27,31 Emma Nilsson-Tengstrand 1995 Huddinge 2010 15 ér 12ér
38 3:27,60 Tyra Hedin 2005 Sitra 2020 15 ér 2ir 2x40m hick (0,76), automatiskt tidtagning
39 3:2807 Therese Hermelin 1998 Sitra 2013 15 & 94r # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
40 3:28,40 Leah Palmblad 2008 Sodertalje 2022 14.dr 0dr 1 13,23 Karin Lundgren 1967 Haninge 1982 16dr
41 329,23 Elisabeth Hvalgren 2002 Huddinge 2017 15dr 5ér 2 13,55 Susanne Embe 1966 Haninge 1982 16 ér
42 331,12 Malin Sellgren 1989 Sitra 2003 14 & 194r 3 14,23 Katharina Huttner 1966 Haninge 1982 16 &
43 3:25,15 Lotta Blomqvist 1997 Sétra 2012 154 10dr 4 15,18 Karina Téndevold 1980 Stockholm/D 1994 14
“ 3:33,00 Sofia Smith 1992 Sitra 2006 14 ar 16 &r
4 3:3392 Feruz Solomon 1998 Siitra 2012 14 ér 10 ér 2x40m hick (0,76), manuell tidtagning
46 3:34,92 Astrid Bobeck 2000 Satra 2014 144 8ér # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
v 3:36,17 Fanny Walldén 2001 Sitra 2015 14 dr 7ar 1 13,8m Eva Korsgren 1958 Stockholm/D 1974 16 &r

8iér
18 ér
12 ér
5ér
114r
7dr
2ér
0dr
14 ér
1ar
3ér
7ar
254

bér

Alder res.
11ar

104r

Alder res.
35ar

Alder res.

nn

Alder res.
40 ar
404
404
28 ér

Alder res.
48 ar
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2 14,4m Karin Lundgren 1967 Stockho/SM 1980 13dr 42 26 10,03 Agnes Nilsson 2009 Sétra 2019 104r
3 14,5m Katarina Huttner 1966 Stockholm 1980 14dr 42 27 10,20 Moa Bjorkstrom 1995 Sitra 2005 10 &r
4 15,0m Catharina Wester 1966 Stockho/SM 1980 14 & 423 28 10,17 Alice Jadervik 2000 Satra 2010 10 dr
5 15,2m Anette Soderlind 1967 Stockho/SM 1980 13dr 42 28 10,17 Hanna Engel 2000 Satra 2010 10 &r
6 15,7m Gun Tjorma 1923 Stockholm/D 1974 514dr 484r 30 10,26 Elin Edenbro 1995 Sitra 2004 9ir
7 15,9m Gabriella Pihlblad 1966 Stockho/SM 1980 14dr 42dr 31 10,34 Thea Lien 2000 Satra 2010 104r
32 10,25 Kari Feste 2000 Sétra 2010 10 dr
40m hck (0,84), manuell tidtagning 33 10,81 Sara Movin 2000 Sitra 2010 104
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res.
1 7,0m Annette Henriksson 1957 Stockholm 1978 21ér 44 40m héck (0,55), automatiskt tidtagning
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
40 meter hack (0,66/0,60) Special, automatiskt tidtagning 1 7,69 Nike Isaksson 2004 Sitra 2014 104
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 2 8,08 Nora Dahle 2003 Sitra 2013 10 4r
1 7,63 Matilda Karlsson 1994 Sitra 2004 10dr 18 dr 3 8,12 Smilla Steinsvik 2003 Sitra 2013 10 &
2 7,72 Stella Julin 1995 Sétra 2005 10 17 dr 4 8,13 Victoria Psilander 2003 Sitra 2013 10 &
3 7,84 Matilda Breitung 2009 Sitra 2019 10 3ar 5 8,17 Ida Egnell 2005 Sitra 2015 104r
4 8,16 Amanda Wictorin 2001 Satra 2011 10dr 11dr 6 8,32 Karin Brismar 2006 Satra 2016 104r
5 8,27 Moa Holm 2000 Satra 2010 10 dr 12 dr 7 8,35 Amanda Svensson-Jemer 2005 Sitra 2015 10 &
6 8,47 Emma Axelsson 1995 Sitra 2005 10 dr 17 dr 8 8,48 Mira Christiernsson 2007 Satra 2017 10 ér
7 8,56 Linn Alness-Borg 2000 Satra 2010 10 dr 12dr 9 8,60 Greta Wedell 2005 Satra 2015 10 ér
8 8,60 Anna Jakobsson 1992 Sitra 2002 10 20dr 10 8,62 Matilda Breitung 2009 Sitra 2018 9ér
9 8,62 Julia Sajdak 2001 Sitra 2011 10 11dr 11 8,71 Sofia Froberg 2006 Sitra 2016 104r
10 8,77 Nora Olofsson 2001 Sétra 2011 10dr 11ér 12 8,77 Ida Frykhammar 2005  Sitra 2015 10 &
" 8,89 Linnéa Lindberg 1996 Sitra 2006 10 dr 16 dr 13 8,83 Sara Ringqvist 2003 Sitra 2013 10 &
12 8,90 Fredrika Larsson 1995 Sitra 2005 10 & 17 & 14 8,89 Lo Frojd 2008 Sitra 2018 10 &
13 8,99 Katarina Lilliehook 1995 Sitra 2005 10 & 17 & 15 8,92 Z6e-Bella Gemmel 2008 Sitra 2018 10 &
4 9,16 Mira Stromberg 2000 Satra 2010 10 dr 12dr 16 8,96 Ebba Ekstrom 2005 Satra 2015 10 ér
15 9,19 Anna Melin 1993 Sétra 2002 9dr 204r 7 9,10 Mette Lange 2008 Sitra 2018 10
15 9,19 Ellinor Hult-Broman 1994 Sitra 2004 104 18dr 18 9,17 Tove Gattberg 2003 Sitra 2013 104r
7 9,33 Josefin Havdelin 1995 Sitra 2003 8ér 19 & 19 9,20 Filippa Almqvist 2003 Sitra 2013 10 &
18 9,44 Ebba Bolinder 1995 Sitra 2004 9ar 18 dr 20 9,22 Irma-Li Gronquist 2008 Sitra 2018 10 &
19 9,48 Emma Tengstrand 1995 Sitra 2005 10 dr 17 dr 20 9,22 Nike Gemmel 2005 Sitra 2015 10 &
20 9,62 Cassandra Parkheden 1995 Sitra 2004 9ar 18 dr 22 9,28 Elsa Gyldén-Svensson 2008 Sitra 2018 10 &
21 9,73 Paulina Engel 2000 Satra 2011 11dr 11dr 23 9,30 Stella Nyman 2007 Satra 2017 10 ér
2 9,74 Femke Mansson 2001 Sitra 2011 10 11dr 24 9,60 Flora Legage 2008 Sitra 2018 104r
23 9,78 Jessica Eriksson 1995 Sitra 2005 10 17 dr 25 9,64 Cornelia Lidman 2005 Sitra 2015 104r
24 9,83 Ellinor Palsson 2000 Satra 2010 10 dr 12 ér 26 9,93 Helena Hvalgren 2005 Sitra 2015 10 &
25 10,00 Sara Tengstrand 1995 Sitra 2005 10 dr 17 dr 27 10,00 Carla Nyman 2008 Satra 2018 10 &

3ér
17 ér
12 ér
12dr
18dr
12ér
12ér
124r

Alder res.
8ér
9dr
9dr
9ar
7dr
6ar
7ar
bar
7dr
4ér
6 dr
7ar
9ar
4ar
4ér
7dr
4ér
9ar
9ar
4ér
7dr
4dr
bér
4ér
7ar
7ar

4ér
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28 10,33 Sarah Mdller 2008 Sitra 2018 10 ér 4ir 18 10,25 Fanny Walldén 2001 Falun 2016 16 dr
29 10,34 Emmy Sjéstrand 2008 Sitra 2018 10 & 4ar 19 10,31 Hedda Hanner 1996 Sitra 2010 14 &
30 11,02 Elsa Lundin 2008 Satra 2018 10dr dar 20 10,34 Helena Soderlind 1968 Falun 1983 15dr
31 11,84 Mikaela Pozo-Edington 2008 Sitra 2018 10 & 4ér 21 10,40 Annica Sandstrom 1968 Nykdping 2020 82 dr
2 10,46 Martina Sandvall 1981 Karlstad 1997 16 dr
45m hack (0,84), manuell tidtagning 23 10,56 Emma Axelsson 1995 Karlstad 2009 14 dr
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 24 10,64 Johanna Hellman 1999 Satra 2013 144r
1 8,7m Susanne Gronberg 1942 Visterds 1961 19dr 67dr 25 10,67 Beata Rudolfsson 1971 Lidingd/B 1985 14dr
2 9,3m Elisabeth Stigherg 1946 Visterds 1961 15 r 614ar 26 10,71 Karin Lundgren 1967 Falun 1980 13 dr
3 9,5m Gunnel Thorén 1943 Visteras 1961 18dr 67ar 27 10,93 Julia Grut 1995 Sitra 2008 13dr
3 9,5m Simone Uttergard 1946 Vasterds 1961 15 r 674r 28 10,96 Susanne Embe 1966 Falun 1980 14 &
28 10,96 Arja Niskanen 1972 Falun 1987 154
55m hack (0,84), blandade tider 30 10,98 Emma Nilsson-Tengstrand 1995 Karlstad 2009 14 ér
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 31 11,02 Karin Bohman 1988 Sitra 2001 134r
1 7,68 Agneta Rosenblad 1977 Moscow, US 2001 24dr 21dr 32 11,04 Sara Nilsson-Tengstrand 1995 Karlstad 2009 14 r
2 8,2m Annette  Ekberg 1981 Lincoln, US 2004 23dr 18 dr 33 1,17 Karin Boestad 1999 Sitra 2013 14 dr
3 8,26 Katarina Hallberg 1967 Baton R. US 1990 23dr 32r 34 11,28 Cecilia Hogberg 1970 Falun 1985 15 r
4 8,42 Annette Ekberg 1981 Johnson C, US 2003 22ér 194 35 11,31 Stella Juhlin 1995 Falun 2008 13 ar
35 11,31 Anna Bjork 1972 Liding6/B 1985 13dr
60m hack (0,76) F16-17, automatisk tidtagning, Normalavstind =13/8,50 37 11,33 AnnaSara Tunelli 2001 QOrebro 2017 16 dr
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 38 11,35 Susanna Lindhe 1979 Liding6/B 1991 12
1 8,87 Ylva Mattiasson 1975 Solna 1991 16 dr 314ar 39 11,37 Karolina Flodmark 1966  Falun 1980 14 ar
2 9,15 Agneta Rosenblad 1977 Malmo/A 1993 16 & 29dr 40 1,41 Alice Wibaeus 1996 Sitra 2010 14 &
3 9,29 Lisa Froberg 2002 Norrkoping 2018 16 & 4ar 41 11,46 Anna Saaranen 1979 Falun 1991 124
4 9,31 Ida Sjéling 1981 Karlstad 1997 16 &r 25dr 42 11,47 Julia Rehn 1993 Sitra 2004 11ér
5 9,39 Amanda Bjersér 1998 Huddinge 2012 14 dr 104r 43 11,49 Maria Karlsson 1982 Solna 1998 16 &
6 9,40 Tyra Tunander-Cedrenius 2004 Sitra 2020 16 & 24 44 11,54 Jenny Osterback 2001 Sollentuna 2017 16 &
7 9,42 Alice Eriksson 1996 Norrkdping 2011 15dr 11ér 45 11,61 Elin Magnusson 1988 Sétra 2000 12dr
8 9,43 Edda Chin-Nygards 2004 Sitra 2020 16 & 2ér 46 11,63 Anna Lagerlof 1995 Karlstad 2009 14 r
9 9,44 Madeleine Aulio 2002 Norrkoping 2018 16 & 4ar a7 1,7 Catharina Wester 1966 Falun 1980 14 ér
10 9,63 Charlotte Brishammar 1987 Sétra 2003 16 dr 19dr 48 1,72 Anette Soderlind 1966 Falun 1980 14dr
11 9,78 Karina Téndevold 1980 Solna 1994 144 28dr 49 11,75 Astrid Bobeck 2000 Huddinge 2016 16 dr
12 9,67 Madeleine Serenhov 1991 Sitra 2008 17 ér 14dr 50 11,76 Jenny Mattsson 2000 Satra 2013 13dr
13 9,82 Victoria Psilander 2003 Uppsala 2019 16 dr 3dr 51 11,79 Maja Bergstrom 1999 Falun 2015 16 dr
4 9,92 Anna Willberg 1973 Solna 1989 16 & 33dr 52 11,81 Linn Alness-Borg 2000 Falun 2013 13 dr
15 10,01 Cicilia Bergman 1971 Haninge 1985 14 ér 37 dr 52 11,81 Daniela Trojmar 1985 Solna 1998 13 dr
15 10,01 Anna Jacobsson 1992 Sitra 2008 16 & 14 & 54 11,88 Margareta Celsing 1995 Sitra 2008 13 dr
17 10,10 Josefine Havdelin 1995 Sétra 2010 15 r 124 55 11,92 Ingrid Holmberg 1982 Falun 1997 15 r

6 dr
124r
39 ér
2ér
25ar
13édr
9dr
37ér
42ér
14 ér
42 ar
35 ar
13dr
21ér
13 ér
9ar
37 ar
14 dr
37ér
bar
31ér
42ér
12 ér
31dr
18dr
24 ar
bar
22 ér
13 ér
42 ar
42 ar
6dr
9dr
7dr
9dr
24 ér
14 ér
25ér
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56 12,06 Carolina Skoglund 1985  Sitra 1999 14 ar 23ar 6 9,63 Lisa Froberg 2002 Uppsala 2017 16 dr
57 12,10 Gabriella Pihlblad 1967 Falun 1980 13 dr 42dr 4 9,67 Amanda Bjersér 1998 Qrebro 2011 13 dr
%8 12,11 Maria Akerlund 1978 Lidingd 1991 134r 31ar 8 9,82 Mellanie Neudinger-Nellmer 2005 Vaxjo 2019 14 ar
59 12,24 Micaela Fozo-Rydén 1988  Sitra 2001 13dr 214ér 9 9,91 Rebecka Hagardt 2003 Sollentuna 2017 14ér
60 12,25 Johanna Briet 1993 Sitra 2005 12ér 17 ér 10 10,04 Anja Egnell 2005  Sitra 2019 14 &
61 12,34 Julia Arnhult 2001 Falun 2014 134 8ér 11 10,06 Victoria Psilander 2003 Satra 2018 154
62 12,46 Yiva Wemnoff 1991 Sitra 2003 12ér 19dr 12 10,19 Vendela Wahlberg 2002 Falun 2015 13dr
63 12,60 Emma Lundin 1988  Sitra 2001 13dr 214 13 10,25 Julia Sajdak 2001 Falun 2015 14 dr
64 12,75 Susanne Hogberg 1973 Falun 1985 12dr 37ar 14 10,35 Sara Svalberg 2002 Uddevalla 2017 15dr
65 12,80 Sara Melin 1991 Sétra 2002 11édr 20 &r 15 10,39 Edda Chin-Nygards 2004 Sitra 2018 14ér
66 12,85 Sandra Akinlaja 1973 Lidingo 1986 13dr 36 ar 16 10,52 Hjordis Backman 2005  Sitra 2018 13dr
67 13,09 Jenny Hedén-Malm 1996 Sitra 2007 12ér 15 dr 17 11,43 Lovisa Holmgren 2002 Sitra 2013 11ér
68 13,11 Marika Nilsonne 1996 Sitra 2007 11ér 15 r 18 11,50 Nike Isaksson 2004 Qrebro 2014 10r
69 13,18 Ebba Bolinder 1995 Sitra 2007 12dr 154 19 11,54 Johanna Lager 1997 Sitra 2009 12ér
70 13,28 Johanna Gronqvist 1995 Falun 2008 13 dr 14dr 20 11,63 Elisabeth Hvalgren 2002 Sitra 2016 14 r
71 13,43 Lovisa Lindfors 1996 Sitra 2005 9ér 17ér 21 11,96 Emelie Majby 2004 Sitra 2018 14 dr
2 13,44 Victoria Hedell 1996  Sitra 2007 11ér 16 dr 21 11,96 Tyra Hedin 2005  Sitra 2020 15dr
73 13,50 Agnes Kallstrém 1995 Falun 2008 134 14 & 23 11,97 Jenny Hedén-Malm 1995 Sétra 2006 11ér
74 13,86 Marie Persson 1975 Solna 1988 13ér 34dr 24 12,01 Alice Wibaeus 1996 Stra 2008 12r
75 13,95 Ebba Nilsonne 1996 Sitra 2007 11dr 15r 25 12,06 Anna Lagerlof 1995 Sitra 2006 11é4r
76 14,02 Sara Movin 2001 Falun 2014 13dr 8ér 25 12,06 Tuva Lenner 2000  Sitra 2012 12dr
w7 15,67 Michaela Ytterberg 1995 Sitra 2007 12dr 15dr 27 12,09 Ella Thunell 2006 Sitra 2020 14 &
78 16,87 Alicia Grethes 1995  Falun 2008 13dr 14 dr 28 12,11 Sara Movin 2001 Falun 2015 4 ar
29 12,15 Sara Hermansson 1998 Sitra 2009 11dr

60m hiick (0,76) F16-17, manuell tidtagning, Normalavstind =13/8,50 30 12,16 Filippa Almkvist 2003 Qrebro 2014 11ér

# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 31 12,35 Ebba Bolinder 1995 Sitra 2006 11ér
1 9,8m Susanne Embe 1966 Sundbyberg 1982 16 dr 40 ar 32 12,37 Isabella Tapper 1998 Sitra 2009 11ar
1 9,8m Cicilia Bergman 1971 Sundbyberg 1985 14 dr 37ér 33 12,45 Alexandra Ogebjer 2003 QOrebro 2014 114r
3 9,9m Karin Lundgren 1967 Sundbyberg 1982 15dr 40ér 34 12,50 Jennifer Aspe 1995  Sétra 2006 11dr
4 10,1m Katarina Huttner 1966  Falun 1980 14dr 42ar 35 12,61 Tove Gattberg 2003 Qrebro 2014 11éar
36 12,69 Therese Hermelin 1998 Sétra 2010 12dr

60m hick (0,76) F14/15, automatisk tidtagning, OBSI Kan vara olika hickhtjder och avstand 37 12,76 Jenny Mattsson 2000 Sitra 2013 13dr

# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 38 12,82 Rakel Wahlberg 2003 Qrebro 2014 11ér
1 9,31 |da Egnell 2005 Sitra 2019 14 dr 3ér 38 12,82 Elsa Preber 2002 Sitra 2016 14 r
2 9,38 Madeleine Auilo 2002 Uddevalla 2017 15dr 5dr 40 12,87 Julia Arnhult 2001 Sétra 2013 124r
3 9,43 Tyra Tunander-Cedrenius 2004 Sitra 2018 14 ér 4ar 41 12,96 Frida Westin 1996 Sétra 2008 12 dr
4 9,49 Alice Lindgren-Engelblom 2005 Sitra 2018 13 dr 4ar 2 12,99 Josefine Havdelin 1995 Sitra 2006 11ér
5 9,60 Martina Rostberg 2002 Huddinge 2016 4ér 6ér 43 13,12 Matilda Danielsson 2002 Sitra 2014 12ér

bér
11ér
3ér
5ér
3ér
4dr

7dr

5ér
4ér
4ér
9ar
8iér
13ér
6ar
4ér
2ér
16 dr
14 ér
16 dr
104r
2ér
7ar
13 ér
8ér
16 dr
13édr
8iér
16 ér
8ér
12dr
9dr
8iér
6dr
9dr
14 ér
16 ér

8ér
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4 13,14 Hannah Lohk 2000 Sitra 2012 12dr 10dr 23 11,22 Rebecca Sandstrém 2003 Sitra 2016 13 4r
45 13,17 Amanda Svensson-Jemer 2005 QOrebro 2014 9dr 8dr 24 11,32 Lisen Aspen 2005 Sitra 2016 114r
46 13,18 Amanda Mattsson 2000 Sétra 2013 13 dr 9dr 24 11,32 Alicia Larsten 2004 Sollentuna 2017 134r
47 13,74 Elin Sjéling 1983 Lidingo/B 1993 10 & 29dr 26 11,36 Julia Wandin 2007 Qrebro 2019 12 4r
48 13,75 Elin Langeland 1998 Sétra 2009 11dr 13dr 27 11,42 Ingrid Kirstein 2005 Sollentuna 2018 134
49 13,88 Michaela Ytterberg 1995 Sétra 2006 113ér 16 4 28 11,44 Greta Wedell 2005 Sollentuna 2018 13dr
50 14,10 Felicia Jadervik 1998 Sitra 2009 114r 13 4r 29 11,58 Sara Ringqvist 2003 Sitra 2016 134r
51 14,18 Kristine Doving-Feste 2002 Sitra 2014 12dr 8dr 30 11,59 Amanda Jemer 2005 Sollentuna 2017 124r
52 14,80 Maja Melander 1998 Sitra 2009 114dr 13 ar 31 11,66 Ebba Lindskog 2009 Qrebro 2022 13 ér
53 15,11 Camilla Karlsson 1983 Lidingo/B 1993 10 & 29dr 32 1,7 Elvira Lindberg 2006 QOrebro 2018 124r
54 15,16 Frida Palmgren 1982 Lidingo/B 1993 11ér 29r 33 11,72 Olivia Temhem 2002 Sitra 2015 13 ér
55 16,35 Cecilia Herrlin 1982 Liding6/B 1993 114 29dr 34 11,75 Hedda Holmgvist 2005  Satra 2016 11dr
56 16,75 Emilia Palmqvist 2000 Satra 2012 12ér 10dr 35 11,80 Thyra Amhult 2003 Sitra 2015 12
36 11,84 Estelle Strand 2004 Sollentuna 2017 13ér

60m hack (0,68/0,76), automatisk tidtagning, F13, Nya regler for F13 37 11,98 Zoe Killstrom 2010 Qrebro 2022 12 ér

# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 38 12,09 Filippa Almkvist 2003 Satra 2015 12
1 9,60 Ida Egnell 2005 Satra 2018 13dr 4ar 39 12,10 Ida Frykhammar 2005 Falun 2016 11dr
2 9,74 Alice Lindgren-Engelblom 2004 Sitra 2018 14 & 4ér 40 12,17 Jenna Wikén 2003 Falun 2014 114r
3 9,89 Matilda Breitung 2009 Sodertilje 2022 134r 04r 40 12,17 Filippa Mansson 2006 Sollentuna 2018 12ér
4 10,02 Lisa Froberg 2002 Orebro 2015 13dr 7ér 42 12,19 Smilla Steinsvik 2003 Falun 2014 114r
5 10,04 Martina Rostberg 2002 Visteras 2015 13 dr 7dr 2 12,19 Felicia Majby 2004 Sollentuna 2017 13 ér
6 10,19 Madeleine Aulio 2002 Huddinge 2015 13 dr 7dr 2 12,19 Malin Friberg 2004 Sollentuna 2017 13 ér
7 10,23 Vendela Wahlberg 2002 Sitra 2015 13dr 7ér 45 12,24 Elisabeth Hvalgren 2002 Sitra 2015 13dr
8 10,27 Nike Isaksson 2004 QOrebro 2016 12ér 6dr 46 12,29 Tove Gattberg 2003 Falun 2014 113ér
9 10,36 Victoria Psilander 2003 Sitra 2015 12&r 7dr a7 12,32 Anja Egnell 2005 Sollentuna 2017 124r
10 10,37 Sara Svalberg 2002 Sitra 2015 134 7ér 48 12,33 Emilia Majby 2004 Sollentuna 2017 13 ér
1 10,54 Lova Mattsson 2006 QOrebro 2019 13 dr 3ér 49 12,34 Estrid Frick 2008 Sitra 2020 124r
12 10,70 Tyra Tunander-Cedrenius 2004 Orebro 2017 13dr 5dr 50 12,35 Ellinor Brinnen 2005 Sollentuna 2017 124r
13 10,71 Rebecka Hagardt 2003 Falun 2015 12 dr 7 dr 51 12,45 Rakel Wahlberg 2003 Qrebro 2015 124r
14 10,72 Nora Dahle 2003 QOrebro 2015 124 7ér 52 12,46 Filippa Mansson 2006 Sollentuna 2019 134
15 10,82 Sofia Froberg 2006 Sollentuna 2019 13 dr 3ar 53 12,48 Ebba Ekstrom 2005 Sitra 2016 113ér
16 10,86 Alicia Ahlstrom 2004 Falun 2016 124r 64r 54 12,50 Fredrika Rosén 2006 Sollentuna 2019 134r
16 10,86 Ella Thunell 2006 Qrebro 2019 134r 3dr 55 12,51 Amanda Nordlander 2005 Satra 2016 114r
18 11,01 Stella Sajdak 2004 Stra 2016 12ér 64r 56 12,64 Elin Bohm 2004 Falun 2016 12
19 1,11 Ester Arkinger 2006 Sitra 2018 12dr 4ér 57 12,68 Astrid Lof 2009 Qrebro 2022 13 ér
20 11,12 Tyra Hedin 2005 Huddinge 2018 13 dr 4ar 58 12,72 Stella Nyman 2007 Qrebro 2019 124r
21 1,17 Mira Christiernsson 2007 Sollentuna 2019 12ér 3ar 59 12,77 Tilda Kjerfve 2003 Satra 2016 134r
22 1,21 Cornelia Larsten 2005 Sollentuna 2017 12ar 5ar 60 12,79 Maya Swedin 2006 Sollentuna 2019 13 dr

6 dr
6dr
5ér
3ér
4ér
4ér
6dr
bér
0dr
4ér
7ar
6ar
7dr
bér
0dr
7ar
6 dr
8ér
4dr
8iér
bér
bér
7ar
8ér
Sér
bar
2ér

bér

3ér
6 dr
3ér
6dr
6dr
0dr
3ér
6 dr

3ér
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61 12,84 Emelie Majby 2004 Satra 2016 12ér 6dr 11 13,28 Vera Arkinger 2010 Orebro 2019 9ar
62 12,87 Rebecka Liedholm 2007 Sollentuna 2019 12dr 3ar 12 13,45 Marta Rosén 2009 QOrebro 2019 10dr
63 12,90 Ruby Blade 2005 Satra 2017 12dr Sar 13 13,54 Tilde Svensson 2006 Orebro 2017 11ar
64 12,91 Liv Berglof 2003 Qrebro 2015 124r 7ér 14 13,63 Sophie Andersson-Thor 2009 Qrebro 2019 104r
65 12,99 Emma Grefberg 2005 Sollentuna 2018 13dr 4ar 15 14,35 Isabelle Ahnmé 2006 Qrebro 2017 11ar
66 13,05 Anja Tschertou-Schader 2007 Orebro 2018 11ér 4dr 16 15,15 Helena Hvalgren 2005 QOrebro 2015 10dr
67 13,08 Jasmine Holmberg 2005 Falun 2016 114r 6dr
68 13,10 Emilia Englund 2004 Satra 2016 12dr 6dr 60m hick (0,60) F11, Oklart hickhbjd och avstind.
69 13,14 Smilla Lunau 2007 Sollentuna 2019 124 3ér # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
69 13,14 Natalie Nordstrom 2007 Sollentuna 2019 12ér 3ar 1 11,82 Moa Holm 2000 Satra 201 11dr
71 13,17 Eleonora Engstrom 2004 Satra 2016 12dr 6dr 2 11,97 Tuva Lenner 2000 Satra 2011 11ar
72 13,19 Fanny Wijkstrom 2003 Satra 2016 13dr 6dr 3 13,26 Nike Isaksson 2004 Sitra 2015 114r
72 13,19 Elena Samuelsson 2005 Sollentuna 2017 124r 5ér 4 13,66 Kari Déving-Feste 2000 Sitra 2011 114r
74 13,24 Lisa Barenstedt 2007 Qrebro 2018 11dr 4ér 5 13,69 Hanna Engel 2000  Sitra 2011 11dr
75 13,25 Marcela Hakansson 2010 Orebro 2022 12dr 04ér 6 13,73 Ellinor Palsson 2000 Satra 2011 11dr
76 13,32 Elsa Preber 2002 Satra 2015 13dr 7dr
77 13,51 Mirta Jobeus 2005 Sollentuna 2018 134 4ir 100m hack (0,84)
78 13,63 Sofie Dahlstedt 2005 Satra 2016 114 6dr # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
79 13,72 Sally Ahlsell 2008 Sitra 2019 113ér 3ér 1 12,64 Ludmila Engquist 1964 Tampere,FIN 1997 33dr
80 13,76 Robin de Paula 2007 Sollentuna 2019 12 3dr
81 13,80 Isabelle Ahnme 2006 Satra 2018 12dr 4ar L4ngd, hoppzon
82 13,83 Nelly Bringle 2010 Qrebro 2022 124r 0ér # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
83 13,88 Johanna Aulio 2005 Sollentuna 2018 13dr 4ar 1 5,12 Ylva Mattiasson 1975 Solna 1988 13
84 13,96 Mérta Lind 2007 Qrebro 2019 12dr 3ér 2 5,10 Lisa Froberg 2002 Sitra 2015 13 dr
85 15,23 Perla Lepage 2005 Sollentuna 2017 12&r 5ar 3 5,08 Matilda Breitung 2009 Qrebro 2022 13dr
4 5,06 Charlotta Brishammar 1987 Sitra 2001 14dr
60m héck (0,60) F11 5 5,02 Karin Lundgren 1967 Falun 1980 13dr
# Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv Alder res. 6 5,01 Madeleine Auilo 2002 Sitra 2015 13
1 10,63 Nike Isaksson 2004 Qrebro 2015 11édr 7ér 7 5,00 Julia Windin 2007 Sitra 2019 12dr
2 10,74 Karin Brismar 2006 Orebro 2017 11dr Sar 8 4,99 Martina Sandvall 1981 Solna 1995 14dr
3 11,00 Ester Arkinger 2006 Qrebro 2017 11dr Sar 9 4,89 Katarina Huttner 1966 Falun 1980 14 ar
4 11,35 Ella Thunell 2006 Orebro 2017 11ér 5ar 9 4,89 Michaela Harsanyi 1980 Solna 1994 14 dr
5 11,58 Tyra Tunander-Cedrenius 2004 Satra 2015 11dr 7ar 11 4,87 Anna Gate 1966 Solna 1980 14 dr
6 12,06 Sofia Froberg 2006 Orebro 2017 11ér Sér 11 4,87 Lova Mattsson 2006 Orebro 2019 13
7 12,22 Amanda Svensson-Jemer 2005 QOrebro 2015 10 7dr 13 4,85 Sara Svalberg 2002 Huddinge 2015 13dr
8 12,55 Filippa Mansson 2006 Orebro 2017 11dr Sar 4 4,80 Nike Isaksson 2004 Eskilstuna 2017 13
9 12,61 Hedda Boshuis 2004 Satra 2015 11dr 7dr 15 4,78 Karina Tondevold 1980 Solna 1994 14dr
10 12,73 Fredrika Rosén 2006 QOrebro 2017 11ér sar 15 478 Amanda Bjersér 1998 Sétra 201 13dr

3ér
3ér
5ér
3ér
Sér

7dr

Alder res.
114r
11ar
7ar
114dr
114

114r

Alder res.
25ar

Alder res.
34 ar
7ar
0ér
21ar
42
7dr
3ér
27 ar
42 ar
28 ér
42ar
3ér
7dr
5ér
28 ér

114r
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477
477
475
472
472
471
465
4,62
4,62
459
459
4,57
457
4,54
453
452
451
450
450
450
4,49
4,47
4,47
4,47
447
4,46
446
4,48
4,45
4,45
4,44
4,44
443
442
442
441
441
441

Elisabeth Anderzén
Carolina Skoglund
Alice Lindgren-Engelblom
Lena Udd

Agneta Rosenblad
Elisabeth Hvalgren
Victoria Psilander
Malou Scherlin
Sara Hermansson
Isabella Hellman
Hedda Hanner
Susanne Eriksson
Daniela Trojmar
Ida Egnell

Maria Gate

Ida Frykhammar
Sara Ringqvist
Petra Clevensjo
Moa Holm
Martina Réstberg
Malin Dahlin
Cecilia Lofgren
Maria Irestedt
Sofia Froberg
Maya Swedin
Wendela Thiman
Cicilia Bergman
Louise Wallentin
Anna Jacobsson
Michelle Hammarstrand
Annelie Bianchessi
Vendela Wahlberg
Amelie Engstrom
Elisa Rylander
Greta Wedell
Sophie Andersson
Ebba Lindencrona
Emma Axelsson

1976
1985
2004
1970
1977
2002
2003
1992
1998
1987
1996
1962
1985
2006
1966
2005
2003
1976
2000
2002
1989
1960
2005
2006
2006
1998
1971
1979
1992
1992
1969
2002
1987
2000
2005
1976
1980
1995

Jarfalla
Sétra
Karlstad
Sundbyberg
Falun

Sétra
Orebro
Sétra
Vasterds
Sétra
Karlstad
Tureberg
Solna

Siétra
Stockholm/D
Sollentuna
Orebro
Liding6/B
Falun
Visteras
Sétra
Nybodahallen
Sollentuna
Falun

Sétra

Sétra
Sundbyberg
Falun
Haninge
Sétra

Solna
Orebro
Sétra

Falun

Sétra
Liding6/B
Goteborg/FH
Sétra

1990
1998
2018
1984
1991
2015
2017
2004
2011
2001
2009
1975
1998
2017
1980
2018
2015
1990
2012
2015
2003
1975
2018
2018
2018
2010
1985
1992
2004
2004
1983
2015
2001
2012
2017
1990
1994
2006

14 ar
13 dr
14 ar
14 ér
14 ér
13 dr
14 ar
12ér
13 dr
14 ér
13 ar
13 dr
13 ar
124r
14 ar
13 ar
12ér
14 ér
12ar
13 ar
14 ar
15ar
13 ar
12ér
12r
124r
14 ar
13 dr
12ér
12ér
14 ér
13 dr
14 ar
124r
12ér
14 ar
14 ér

11ér

32ér
24 ér
4ér
384
31ar
7ar
bar
18ér
11dr
21ar
13 ar
47 ar
24 ar
5ar
42ér
4ér
7ar
32ér
10 ar

194r
47ér
4ér
4ar
4ar
12dr
37ér
30ér
18ér
18 dr
394

21ar
10 ar
5ar
32ér
28 ar
16 ar

55
55
55
58
58
60
60
62
63
64
64
66
67
67
67
70
70
70
73
73
75
76
76
76
79
80
81
81
81
81
81
8
87
88
89
)

4,39
4,39
4,39
437
4,37
4,36
4,36
4,35
4,34
4,33
433
431
4,30
4,30
4,30
4,29
4,29
4,29
4,28
4,28
4,27
4,26
4,26
4,26
4,25
4,24
4,23
4,23
4,23
4,23
423
4,05
3,67
3,66
3,48
3,47

Anette Pettersson
Victoria Ljungberg
My Wadstrom
Olivia Temhem
Amanda Jemner
Alicia Ahlstrém
Cornelia Larsten
Anna Saaranen

Tyra Tunander-Cedrenius
Susanne Embe
Anna Hagerstrém
Ester Arkinger

Karin Hehenberger
Susanne Erixon
Mathilda Karlsson
Micaela Fozo-Rydén
Alexandra Timmerman
Rebecka Hagardt
Karin Bohman

Tyra Hedin

Ida Sjéling

Anette Henriksson
Jessica Grangvist
Ebba Ekstrom

Olivia Askling

Elsa Preber

Camilla Hallmans
Ellen Oweling
Amanda Wictorin
Vilda Gunnarsson
Ingrid Kirstein

Ebba Lindskog
Molly Schlein-Andersen
Zoe Kallstrom
Astrid Lof

Kaddy Darbo

1969
1971
1977
2002
2005
2004
2006
1979
2004
1966
1987
2006
1972
1972
1994
1988
1990
2003
1988
2006
1981
1970
1977
2005
1995
2002
1980
1997
2001
2004
2005
2009
2010
2010
2009
2009

Solna
Liding6/B
Liding6/B
Sétra
Sétra
Sétra
Uppsala
Liding6/B
Sollentuna
Falun
Sitra
Orebro
Sundyberg
Liding6/B
Vasterds
Sétra
Sétra
Falun
Sétra
Nykdping
Solna
Sundbyberg
Sundbyberg
Sollentuna
Sétra
Sétra
Solna
Huddinge
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Orebro
Orebro
Orebro
Orebro
Orebro

1983
1985
1990
2015
2018
2016
2016
1991
2017
1980
2001
2019
1984
1985
2005
2000
2002
2015
2000
2018
1994
1984
1991
2018
2008
2015
1994
2010
201
2017
2018
2022
2022
2022
2022
2022

14 ar
14 ar
13ar
13 ar
13 ar
12dr
11ar
12ér
13ar
14 ér
14 ér
13 ar
124r
13 ar
11ar
12ér
12ér
12ér
124r
13 ar
13dr
14 ar
14 ar
13 ar
134r
13 ar
14 ar
13ar
10 ar
13ar
13 ar
13 dr
12r
12ér
13 dr
13 dr

39ér
37 ér
32dr
7ar
4ér
6 dr
6dr
31ér
5ér
42 ar
21ar
3ér
38dr
37ér
17 ér
22 ér
20 ér
7ar
22 ér
4ér
28 ér
38ér
31dr
4ér
14 dr
7dr
28 ér
12ér
114r
5ér
4ér
0dr
0dr
0dr
0dr

0dr
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Tresteg, hoppzon
Resultat
10,62
10,60
10,55
10,50
10,25
9,99
9,97
9,83
9,69
9,53
9,51
9,43
9,40
9,32
9,28
9,28
9,24
9,23
9,06
9,05
9,00
8,79
8,78
8,78
8,75
8,70
8,65
8,63
8,48
8,47
8,45
8,44
8,39
8,39
8,35
8,31

Aktiv

Lisa Froberg
Charlotta Brishammar
Madeleine Aulio
Alice Lindgren-Engelblom
Nike Isaksson
Martina Sandvall
Lova Mattsson
Karina Téndevold
Sara Svalberg
Conelia Larsten
Victoria Psilander
Tyra Hedin

Ida Frykhammar
Amanda Jerner
Vendela Wahlberg
Tyra Tunander-Cedrenius
Alicia Larsten
Wendela Thiman
Karin Boestad
Amelie Engstrém
Anna Jacobsson
Elisabeth Hvalgren
Sara Hermansson
Johanna Hellman
Emilia Majby
Martina Réstberg
Alicia Ahlstrém
Sophie Bandh
Micaela Fozo-Rydén
Amanda Wictorin
Elsa Preber

Anja Egnell

Elsa Hannar

Estelle Strand
Emma Lundin
Jenny H-Malm

YOB
2002
1987
2002
2005
2004
1981
2006
1980
2002
2005
2003
2006
2005
2005
2002
2004
2005
1998
1999
1987
1992
2002
1998
1999
2004
2002
2004
2004
1988
2001
2002
2006
1989
2004
1988
1995

Plats
Orebro
Sitra
Sétra
Visterds
Sollentuna
Solna
Orebro
Solna
Orebro
Huddinge
Eskilstuna
Eskilstuna
Sétra
Sétra
Orebro
Vasterds
Lidingd
Sétra
Sétra
Sétra
Goteborg
Vasterds
Sétra
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sétra
Lidingd
Sitra
Sétra
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sétra

Ar
2014
2001
2015
2018
2017
1995
2019
1994
2014
2018
2017
2018
2018
2018
2014
2017
2017
201
2013
2001
2005
2015
201
2013
2017
2015
2016
2017
2001
2012
2015
2017
2002
2017
2001
2007

Alder aktiv
12ér
14 ér
13ér
13 dr
13 ar
14 ar
13 ar
14 ér
12ér
13 dr
14 ar
13 dr
13 dr
13 ar
12ér
13ér
12ar
13 ar
14 ar
14 ar
13 ar
13ér
13 dr
14 ar
13 ar
13 dr
12ér
13 ar
13ér
11ar
13 dr
124r
13 dr
13 ar
13ér
12ér

Alder res.
8ar
21ar

4dr
bar
27 ér
3ér
284
8ar
4ér
bar
4ar
4ér
4ér
8ar
bar
bar
114r
9dr
21ér
17 ar
7ar
11ar
9dr

bar

6dr
bar
21ér
10 ar
7ar
bar
20 ér
bér
21ar
15ar

37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

EN

- =

® ©® N o A W N

8,17
8,04
8,01
8,01
7,86
7,83
7,79
7,68
7,61
7,60
7,32
7,21
7,24
7,10
6,95
6,80
6,72
6,64
6,59

Hojd utan ansats
Resultat
141
141
1,38
1,36

Léngd utan ansats
Resultat
2,49
2,48
2,47
2,46
2,44
2,43
2,42
2,37
2,37

Clara Hultman
Maja Hebeler
Moa Holm

Sara Khayi
Josefine Havdelin
Sofie Leijon
Emilia Englund
Tilde Olsson

Ella Broguist
Tuva Lenner
Elisa Rylander
Ellinor Palsson
Anna Lagerlof
Livia Anderlind
Rebecca Sandstrom
Jenny Mattsson
Jennifer Aspe
Felicia Jadervik
Hanna Engel

Aktiv

Anita Wernar
Ann Laurin
Hanne-Lise Beer
Britt-Marie Ahl

Aktiv

Inger Kastlund
Ingrid Hasselgren
Gunda Norman
Hanne-Lise Beer
Susanne Gronberg
Charlotte Royen
Eva Fredholm
Inga Ohlsson
Kerstin Ahl

2002
2004
2000
2004
1995
2004
2004
2000
2002
2000
2000
2000
1995
2004
2003
2000
1995
1998
2000

YOB
1937
1938
1937
1938

YOB
1946
1941
1943
1937
1945
1949
1947
1943
1940

Sétra
Lidingd
Sétra
Sétra
Sétra
Lidingd
Lidingé
Sétra
Sétra
Sétra
Sitra
Sétra
Sétra
Lidingd
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra

Plats

Lidingd
Lidingé
Lidingé
Lidingd

Plats
Liding6/B
Stockholm
Sundbyberg
Lidingd/Lv
Sundbyberg
Sundbyberg
Taby
Enskede
Sundbyberg

2015
2017
2012
2016
2007
2017
2017
201
2015
201
201
201
2006
2017
2014
2012
2006
2009
201

Ar
1955
1955
1955
1955

Ar
1963
1960
1963
1957
1962
1962
1962
1961
1963

13ar
13ar
12ér
12ér
12ér
13 ar
13 ar
11ar
13ar
11ér
11ér
11ar
11ar
13 ar
11ar
12ér
11ér
11ér

11ar

Alder aktiv
18 ar
17 ér
18 ar
17 ér

Alder aktiv
17 ér
19ér
20 ar
20 ar
17 ér
13dr
15ar
18ér
23 ar

5ér
104r
6ar
154r
bar
bér
114r
7ar
114r
11ar
114r
16 dr
bér
8ér
104r
16 ér
13dr

11édr

Alder res.
67 ar
67 ar
67 ar
67 ér

Alder res.
59 ar
62 ér
59 ér
65 dr
60 dr
60 dr
60 dr
61ér
59 ar
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2,35
2,30
2,30
2,29
2,29
2,27
2,27
2,24
2,23
2,20
2,17
2,17
2,16
2,13
2,11
2,08
2,08
2,07
2,05
2,03
2,01

Kula (3,0)
Resultat
11,91
11,78
11,37
11,23
10,19
10,08
9,59
9,42
9,39
9,38
9,35
9,34
9,33
9,33

Carola Thydén
Britt-Marie Ahl
Berit Larsson
Angela Gérdling
Annika Winqvist
Ann Laurin

Ingrid Winqvist
Eva Carlsson
Anita Wernar
Birgitta Nicklasson
Maj-Britt Englund
Ingrid Thydén
Kerstin Josefsson
Maud Schold
Elisabeth Stigberg
Britt Larnefeldt
Gunnel Thorén
Inger Blom
Susanne Uttergard
Sigun Bjurel

Ewy Josefsson

Aktiv

Kristina Raisma
Micaela Fozo-Rydén
Karina Téndevold
Ebba Lindencrona
Nike Isaksson

Anna Hagerstrom
Katarina Huttner
Madeleine Aulio
Ylva Mattiasson
Lisa Fréberg
Sandra Akinlaja
Alice Lindgren-Engelblom
Ida Sjéling

Annica Sandstrém

1940
1938
1944
1935
1944
1938
1946
1940
1937
1939
1939
1950
1943
1943
1946
1939
1943
1947
1946
1945
1947

YOB
1971
1988
1980
1980
2004
1987
1966
2002
1975
2002
1973
2005
1981
1968

Sollentuna
Liding6/B
Liding6/To
Lidingé
Sollentuna
Liding6/B
Lidingd/To
Lidingd/To
Lidingd
Lidingd
Liding6/B
Karlberg
Lidingd/T0
Liding6/B
Karlberg
Lidingd
Sundbyberg
Liding6/B
Stockholm
Lidingd/To
Lidingd/To

Plats
Falun
Sétra
Haninge
Borldnge
Nyképing
Sétra
Solna
Norrkdping
Liding6/B
Sollentuna
Liding6/B
Sollentuna
Liding6/B
Sétra

1961
1954
1961
1955
1961
1954
1962
1961
1955
1955
1954
1961
1962
1963
1961
1955
1961
1963
1960
1962
1962

Ar
1987
2005
1996
1996
2019
2003
1980
2018
1990
2018
1988
2022
1995
2018

21ér
16 ar
17 ér
20 ar
17 ér
16 ar
16 ar
21ér
18 ar
16 ér
154r
114r
19 ar
20ér
15ar
16 ar
18ér
16 ér
14 ar
17 ar
15ar

Alder aktiv
16 ar
17 ar
16 ar
16 ar
15ar
16 ar
14 ér
16 ar
154r
16 ar
15ar
17 ér
14 ér
50ér

61dr
68 dr
614r
67 ér
61ér
68 dr
60 ar
61dr
67 dr
67 r
68 ar
61dr
60 ar
59ér
61dr
67 dr
614r
59 ér
62 dr
60 ar
60 dr

Alder res.
35 ar
17 dr
26 ar
26ér
3ér
19 dr
42 ar
4dr
32ér
4ér
34ér
0dr
27 ar

4ér

9,20
9,11
8,97
8,96
8,90
8,88
8,73
8,71
8,68
8,56
8,49
8,48
8,26
8,26
8,23
8,20
8,19
8,15
8,13
8,06
8,04
8,01
8,00
797
7,96
7,96
7,89
7,87
7,80
7,76
7,76
7,73
7,64
7,62
7,58
7,57
7,57
7,52

Charlotta Brishammar
Susanne Embe
Victoria Psilander
Anna Gate

Isabel Flanagan
Martina Sandvall
Maria Gate

Veronica Dunér
Sophie Band

Sara Nilsson-Tengstrand
Linda Akinlaja

Maria Asper

Alice Eriksson
Mellanie Neudinger-Nellmer
Anna-Karin Dahlstedt
Anette Pettersson
Maya Swedin
Therese Dahlerus
Catharina Wester
Karin Lundgren

Sara Svalberg
Charlotte Hahne
Jenny Osterback
Anja Egnell

Filippa Almkvist
Kristina Hvalgren
Martina Rostberg
Filippa Andersson
Emma Nilsson-Tengstrand
Susanne Erixon
Josefine Havdelin
Daniela Trojmar

Ebba Ekstrom

Tyra Hedin

Ida Frykhammar
Johanna Dahl

Vilda Gunnarsson
Hedda Hanner

1987
1966
2003
1966
2008
1981
1966
1974
2004
1995
1976
1969
1996
2006
1971
1969
2006
1966
1966
1967
2002
1971
2001
2006
2003
2002
2002
2001
1995
1971
1995
1985
2006
2006
2006
2000
2004
1996

Sétra
Solna
Sollentuna
Solna
Orebro
Solna
Solna
Liding6/B
Lidingd
Vasterds
Liding6/B
Solna
Sétra
Sollentuna
Liding6/B
Falun
Sollentuna
Solna
Solna
Solna
Uddevalla
Liding6/B
Sollentuna
Sétra
Falun
Sollentuna
Huddinge
Falun
Lidingd
Sundbyberg
Lidingé
Solna
Sétra
Sollentuna
Sétra
Falun
Lidingd
Sétra

2002
1980
2019
1980
2022
1997
1980
1986
2018
201
1990
1983
201
2020
1985
1983
2022
1980
1980
1980
2017
1985
2017
2018
2017
2019
2016
2015
2010
1984
2010
1998
2018
2022
2018
2014
2018
2010

15ar
14 ar
16 ar
14 ér
14 ar
16 ar
14 ar
12ér
14 ar
16 ar
14 ér
14 ar
15ar
15ar
14 ar
14 ar
16 ar
14 ér
14 ar
13 ar
15ar
14 ar
16 ar
12ér
14 ar
17 dr
14 ar
14 ar
15ar
13ar
15ar
13 dr
13 ar
17 ér
13dr
14 ar
14 ér
14 ér

20 ér
42ér
3ér
42 ar
0ér
254
42ér
36 dr
4ér
114r
32r
39dr
114dr
2ér
37 ér
39 ér
0ar
42 ar
42ar
42ér
bér
37ér
bér
4ér
Sér
3ér

6 dr

12ér
38ér
12dr
24 ar
4dr
0dr
4ér
8iér
4ér
12ér
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53
54
55
56
57
57
59
59
61
62
63
64
85
65
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
76
78
79
80
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90

7,49
747
7,46
7,44
7,36
7,36
7,35
7,35
7,34
7,33
7,32
7,28
7,27
7,27
7,26
7,25
7,22
717
7,15
7,14
7,08
7,06
7,05
7,03
7,03
6,99
6,98
6,97
6,97
6,92
6,91
6,87
6,83
6,82
6,71
6,59
6,29
6,23

Carolina Skoglund
Lena Udd

Gunilla Wancke
Ingrid Kirstein
Anna Mellbin
Amanda Wictorin
Frida Larsson
Julia Rajan

Moa Holm
Annelie Bianchessi
Mikaela Bergh
Vendela Wahlberg
Charlotta Carlbom
Tilda Kjerfve
Mimmi Ringskog
Anette Henriksson
Astrid Bobeck
Julia Sajdak

Maja Bergstrém
Elisabeth Hvalgren
Emma Axelsson
Natalie Bergvall
Sofie Eriksson
Bente Nilsson
Agneta Rosenblad
Carolina Larson
Gabriella Pihlblad
Fanny Wijkstrém
Johanna Hellman
Anna-Sara Tunelli
Ellinor Ekstrom
Stella Nyman
Sara Jonsson
Linnéa Arnkarr
Sofia Froberg
Vera Oskarsson
Ella Thunell
Hjordis Béckman

1985
1970
1968
2005
1977
2001
1976
2000
2000
1969
1977
2002
1976
2003
2008
1970
2000
2001
1999
2002
1995
1970
1979
1971
1977
2002
1968
2003
1999
2001
1975
2007
1987
1991
2006
2007
2006
2005

Sétra
Sundbyberg
Katrineholm
Nykdping
Liding6/B
Sétra
Lidingd/B
Falun

Falun

Solna
Liding6/B
Falun

Solna
Nyképing
Orebro
Sundbyberg
Falun
Huddinge
Huddinge
Sollentuna
Sétra
Sundbyberg
Liding6/B
Liding6/B
Sundbyberg
Sollentuna
Sundbyberg
Nyképing
Huddinge
Sollentuna
Falun
Orebro
Sétra

Sétra
Sollentuna
Orebro
Sollentuna
Sollentuna

1999
1984
1980
2019
1990
2015
1990
2014
2015
1983
1990
2016
1991
2019
2022
1984
2015
2016
2016
2018
2008
1984
1991
1985
1991
2019
1980
2018
2016
2017
1988
2019
2001
2006
2022
2019
2022
2022

14 ar
14 ar
12ér
14 ér
13ér
14 ar
14 ar
14 ar
15ar
14 ér
13ér
14 ar
154r
16 ar
14 ar
14 ar
154r
154r
17 dr
16 ar
13 dr
14 ar
12édr
14 ér
14 ar
17 ar
12ar
15ar
17 ér
16 ar
13ér
124r
14 ar
15ar
16 ar
12ér
16 ér
17 ér

23ér
38ér
42 ar
3ér
32ér
7ar
32ér
8dr
7dr
39ér
32ar
6ar
31ér
3éar
0dr
38ér
7ar
6ar
6dr
4ér
14 ér
38ér
31dr
37 ar
31ar
3ar
42ér
4ér
6dr
bér
34 ar
3ar
21ar
16 ar
0dr
3ér
0ar

0dr

Kula (2.0)
#

Resultat

10,18
9,44
9,25
8,96
8,82
8,76
8,74
8,73
8,66
8,62
8,59
8,54
8,52
8,50
8,50
8,46
8,45
8,43
8,40
8,27
8,27
8,22
8,17
8,16
8,10
8,06
8,05
8,04
8,04
8,03
8,01
7,93
7,90
7,82
7,72

Aktiv

Nike Isaksson
Alice Kristen
Matilda Breitung
Martina Rostberg
Leia Wistrdm-Roos
Sara Svalberg
Ingrid Kirstein
Filippa Almkvist
Sara Nilsson-Tengstrand
Alice Ringqvist
Rebecka Sandstrom
Josefine Havdelin
Ellinor Brinnen
Sara Melin

Lisa Froberg
Johanna Lager

|da Frykhammar
Ebba Ekstrom
Filippa Andersson
Sara Ringqvist
Alice Lindgren-Engelblom
Lova Mattsson
Lovisa Holmgren
Karin Brismar
Johanna Aulio
Greta Wedell

Sadie Nordstrom
Jamilla Belkacem
Sophie Bandh
Jennifer Aspe

Nora Dahle
Madeleine Auilo
Hedda Hanner
Filippa Mansson
Jenna Wikén

YOB
2004
1986
2009
2002
2007
2002
2005
2003
1995
2006
2003
1995
2005
1991
2002
1997
2006
2006
2001
2003
2004
2006
2002
2006
2006
2006
2010
1985
2004
1995
2003
2002
1996
2006
2003

Plats

Sétra
Liding6/B
Orebro
Visteras
Sétra
Sétra
Sollentuna
Sitra
Falun
Sollentuna
Sétra
Falun
Sollentuna
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Falun
Falun
Huddinge
Sollentuna
Visteras
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Orebro
Solna
Lidingé
Falun
Falun
Sétra
Falun
Sollentuna
Falun

Ar
2017
1997
2022
2014
2020
2015
2018
2016
2008
2017
2015
2008
2017
2004
2015
2009
2017
2018
2013
2015
2018
2019
2014
2018
2018
2018
2022
1997
2017
2008
2015
2014
2008
2019
2015

Alder aktiv
13ér
11ér
13 dr
12ar
13dr
13ar
13ér
13ér
13 ar
124r
12ar
13 ar
12ér
13ér
13ér
124r
12ar
13dr
12édr
12ér
14 ér
13dr
124r
12ar
13ar
13 ar
12ér
12ér
13 dr
13 ar
12ar
12ér
12ér
13ér
12ér

Alder res.
5ér
25ar
0dr
8iér
2ér
7ar
4ar
6ar
14 ar
bar
7dr
14 ér
5ér
18 ér
7ar
13édr
bar
4ér
9dr
7ar
4ér
3ér
8iér
4ér
4ér
4ér
0ar
25 ér
bar
14 dr
7dr
8iér
14 ér
3ér

7ar
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36
37
38
38
|
4
4
43
44
45
4
47
48
49
50
51
51
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73

7,71
7,70
7,61
7,61
7,57
7,56
7,56
7,55
7,54
7,53
7,45
7,35
7,34
7,33
7,31
7,30
7,30
7,28
7,27
7,26
7,25
7,18
7,16
7,16
7,15
71
7,08
7,07
7,05
7,04
7,04
7,03
7,02
6,95
6,94
6,93
6,92
6,90

Susanne Erixon
Lovisa Lofgren-Jansson
Johanna Briet

Zoe Kllstrom
Matilda Breitung
Emma Nilsson-Tengstrand
Victoria Psilander
Frida Stendahl
Ellinor Pélsson

Tyra Hedin

Olivia Taha
Anna-Karin Dahlstedt
Louise Malm

Elsa Gullberg
Carolina Skoglund
Giovanna Sacchi
Malin Fréberg

Sofie Lejon

Rebecka Hagardt
Fanny Wijkstrém
Ulrika Bergman
Emma Axelsson
Maria Irestedt

Rakel Wahlberg
Maya Swedin
Vendela Wahlberg
Natalie Nordstrom
Sofia Froberg

Robin de Paula
Maria Gyllenstierna
Ebba Lindencrona
Anja Egnell

Vilda Gunnarsson
Molly Schlein-Andersen
Amanda Jerner
Johanna Hellman
Cornelia Larsten
Julia Sajdak

1971
2004
1993
2010
2009
1995
2003
1983
2000
2005
2001
1971
2004
2001
1985
2001
2004
2004
2003
2003
1972
1995
2005
2003
2006
2002
2007
2006
2007
1972
1980
2006
2004
2010
2005
1999
2005
2001

Solna
Lidingd
Sétra
Orebro
Bollnds
Sétra
Sétra
Solna
Falun
Sollentuna
Eskilstuna
Solna
Sollentuna
Falun
Solna
Falun
Falun
Lidingd
Sétra
Sétra
Sundbyberg
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Sundbyberg
Falun
Sétra
Falun
Orebro
Sollentuna
Sétra
Sollentuna
Huddinge

1983
2017
2005
2022
2020
2007
2016
1994
2012
2018
2013
1983
2017
2013
1997
2013
2016
2017
2016
2016
1984
2008
2018
2016
2017
2015
2019
2019
2019
1984
1992
2016
2016
2022
2018
2012
2018
2012

124r
13 dr
12ér
12ér
11ér
124r
13 ar
11ér
12ér
13 ar
12ér
124r
13 ar
124r
12ér
12ér
12ér
13 dr
13 dr
13 ar
12ér
13 dr
13 ar
13 ar
114r
13 dr
12ar
13 dr
12ér
12ér
12ér
11ar
12ar
124r
13 dr
13 ar
13 ar

11ér

39ér
5ar
17 ar
0ar
2ér
15dr
6dr
28ér
10 ar
4ar
9ar
39ér
bar
9dr
254
9dr
6ar
bar
6dr
6dr
38ér
14 ér
4ér
6ar
bar
7ar
3ar
3ér
3ér
38ér
30 ar
6dr
6dr
0dr
4ér
10 ar
4ér
10 ar

74
75
75
7
78
79
80
81
82
83
84
84
86
86
88
89

6,88 Tove Gattberg
6,87 Vilma Runestam
6,87 Helena Hvalgren
6,86 Matilda Danielsson
6,84 Ebba Filipsson
6,81 AnnaSara Tunelli
6,79 Liv Berglof
6,77 Vera Oskarsson
6,76 Jenny Osterback
6,74 Ebba Lindskog
6,72 Sara Hermansson
6,72 Karin Boestad
6,71 Klara Malmsten
6,71 Elsa Gyldén-Svensson
5,85 Ebba Hedenryd
485 Celine Sleuwaegen
Vikt (7.26) F14/15
Resultat Aktiv
9,33 Rebecca Sandstrom
30m, automatisk tidtagning
Resultat Aktiv
4,16 David Arhammar

419 Adam Lindhe
4,26 Erik Lidén

4,27 Mans Boshuis

4,32 Maximus Jansson
433 Rafael Askros

4,35 Carl Bithiman

4,37 Erik Hermelin

4,39 Andreas Movin

4,40 Albin Andersson
441 Sebastian Landstrom
4,41 Malte Ahman

YOB
2002
1994
1996
2002
2003
1981
1992
1996
1996
2000
1994
1999

2003
1999
2005
2002
2006
2002
2003
2007
2001
2009
1998
1999
2004
2009
2010
2010

YOB
2003

Plats
Sétra
Sétra
Sétra
Sidtra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sidtra
Sétra

Falun
Falun
Sollentuna
Sétra
Orebro
Visterds
Falun
Sétra
Falun
Sétra
Sitra
Sétra
Sétra
Eskilstuna
Orebro
Orebro

Plats
Sétra

Ar
2019
2015
2014
2019
2018
2015
2013
2013
2014
2016
2015
2014

2015
2010
2018
2014
2017
2014
2015
2018
2013
2020
2009
2012
2015
2019
2022
2022

Ar
2018

Alder akiiv
17 &r
214
18 ar
17 ar
15ar
3434
214
17 &r
18ar
16 ar
214r
154r

12dr
11ar
13ar
12ér
11ér
12dr
12ar
11ar
12ér
11ér
11ér
13 ar
11ar
10 ar
12ér
12ér

Alder aktiv

15ar

Rider res.

3ar
Tar
8ar
3ar
4
7ar
9ar
9ar
8ar
6ar
7ar

8ar

124r
4ér
8ér
Sér
8iér
7dr
4ér
9ar
2ér
13dr
104r
7dr
3ér
0ar

0dr

Alder res.

4ér
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4,46 Fredrik Lorentzon
4,46 Elias Sahlin
4,48 Michael Peyron
4,53 Jesper Rilegard
4,58 Tobias Mansson
4,64 Erik Lindfors
40m, manuell tidtagning
Resultat Aktiv
4.8m Bo Soderberg
4.8m Holger Schwalbe
50m, manuell tidtagning
Resultat Aktiv
7.2m Niklas Klerstad
2x40m, automatisk tidtagning

Resultat Aktiv
13,1m Mattias Lindholm
15,5m Mattias Akerlund

2x40m, manuell tidtagning
Resultat Aktiv
9,9m Bo Stderberg
9,9m Holger Schwalbe

10,0m Anders Jacobsson
10,0m Gunnar Nilsson
10,2m Hans Bergwall
10,2m Johan Ruthberg
10,3m Goran Aslev

10,5m Roland Ljungberg

10,5m Peter Bjersten

10,5m Nicholaus Diedrichsen
10,5m Peter Klerstad

10,7m Berndt Hansson

10,8m Stefan Stjerngren
10,9m Pédr Bergman
10,9m Anders Rosell

1997
2001
1993
1998
1998
1998

YOB
1953
1953

YOB
1966

YOB
1976
1976

YOB
1953
1953
1952
1958
1949
1952
1955
1961
1961
1960
1964
1953
1966
1967
1965

Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Stockholm/J
Stockholm/J

Plats
Katrineholm

Plats
Stockholm/D
Stockholm/D

Plats
Stockholm/J
Stockholm/J
Stockholm/SM
Nyboda
Stockholm
Stockholm/SM
Stockholm/J
Sundbyberg
Sundbyberg
Hagersten
Stockholm/D
Stockholm
Haninge
Haninge
Stockholm/D

2014
2015
2013
2019
2015
2013

1970
1970

1980

1990
1990

1970
1970
1970
1975
1968
1970
1970
1977
1977
1979
1980
1968
1982
1982
1980

17 ar
14 4r
20 &r
21ar
17 ar
15 4r

Alder aktiv
17 ar
17 ar

Alder aktiv
14 4r

Alder aktiv
144r
144r

Alder aktiv
17 ar
17 ar
18 ar
17 ar
194r
18 4r
15ar
16 ar
16 ar
194r
16 ar
15 4r
16 ar
15ar
15ar

8ar
7ar
9ar
3ar
Tar

9ar

Rider res.

52r
52 ar

Alder res.

42

Rider res.

324r
324r

Rider res.

52 ar
52 ar
52 ar
A7 ar
54 &r
52 ar
52 ar
454r
453ar
43ar
42ar
54 &r
40 ar
40 ar
42ar

o W w N

11,0m UIf Strand

11,1m Goran Rosenblad
11,1m Peter Comstedt
11,3m Daniel Berglund
11,3m Niklas Klerstad

11,5m Tomas Pettersson
11,7m Johan Strand
12,0m Peder Soderstrom
12,1m Per Bouveng

12,1m Anders Heribertson
12,2m Massimo Bianchessi

12,2m Erik Akerhielm
12,5m Erik Heribertson
12,5m Gunnar Ostergren
12,7m Kenneth Dahlin
12,7m Per Levin

12,8m Erik Ostergren

13,0m Johan Loveman
13,1m Thomas Holm

13,4m Magnus Ohrlén
13,6m Torkel Brismar

14,3m David Wiik
16,7m Kjell Damberg
17,0m Agge Wahlander

17,2m Uno Jacobsson
4x40m, manuell tidtagning
Resultat Aktiv

18,5m Bo Stderberg
19,3m Holger Schwalbe
19,9m Anders Jacobsson
19,9m Peter Hoogeveen
20,0m Goran Aslev

300m, blandade tider

*mellantid pa 400 meter
Resultat Aktiv
36,1m Andreas Movin

1966
1952
1960
1966
1966
1967
1968
1967
1954
1954
1962
1980
1955
1966
1967
1954
1966
1966
1968
1967
1970
1983
1940
1941
1938

YOB
1953
1953
1952
1953
1955

YOB
1996

Haninge
Stockholm
Sundbyberg
Haninge
Stockholm/SM
Haninge
Haninge
Sundbyberg
Stockholm
Stockholm/J
Sundbyberg
Stockholm/D
Stockholm/J
Stockholm/D
Sundbyberg
Stockholm
Stockholm/D
Sundbyberg
Sundbyberg
Stockholm/D
Stockholm/D
Stockholm/D
Lidingd
Lidingé
Lidingé

Plats
Stockholm/D
Stockholm/D
Stockholm
Stockholm/D
Stockholm/D

Plats
Sétra

1982
1968
1980
1982
1980
1982
1982
1980
1968
1970
1977
1994
1970
1980
1980
1968
1980
1980
1980
1980
1984
1994
1954
1954
1954

Ar
1971
1971
1969
1971
1971

Ar
2014

16 ar
16 ar
204r
16 ar
14 ar
154r
14 ar
134r
14 ar
16 ar
15ar
14 ar
154r
14 ar
13ar
14 ar
144r
14 ar
124r
134r
14 ar
1Mar
144r
13ar
16 ar

Alder aktiv
18ar
18 &r
17 ar
18ar
16 ar

Alder aktiv
18 &r

40 ar
54 ar
423ar
40 ar
42ar
40 ar
40 ar
42ar
54 &r
52 ar
45r
28ar
52 ar
42ar
424
54 ar
42ar
42ar
42ar
42ar
38ar
284r
68 ar
68 ar
68 ar

Alder res.
51ar
51ar
53ar
514r
514r

Rider res.

8ar
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36,8m Erik Hermelin
37,0m Sebastian Landstrom
37,5m Carl Biihiman
35,7m Martin Enholm*
35,7m Niclas Norling*
38,00 Fredrik Lorentzon
38,05 Erik Lidén
38,11 Robin Isaksson
38,34 Magnus Nilsson
39,70 Michael Peyron
39,81 Erik Lagerlof
39,94 Malte Ahman
40,58 Julius Mérdrup
40,91 Konstantin Avrimidis
41,66 Badr Sabis
50,15 Marcus Holmstrém
55,78 Johan Dellner
600m, blandade tider
Resultat Aktiv
1:20,0m Niclas Norling
1:22,8m Peter Eriksson
1:22,9m Carl-Henrik Anderzén
1:23,1m John Norling
1:24,90 Erik Hermelin
1:28,28 Erik Lagerlof
1:28,93 Jesper Arkinger
1:30,19 Julius Mérdrup
1:30,65 Mohammed Loukili
1:30,99 Fredrik Lorentzon
1:33,66 Carl Frisk
1:33,71 Ahmed Demir
1:34,39 Nils Oberg
1:34,95 Fredrik Backstrom
1:38,95 Oscar Taha
1:39,51 Karl Ottfalk
1:40,49 Robin Isaksson
1:40,69 Johan Svanberg

1996
1994
1992
1965
1967
1997
1996
2002
1972
1993
1997
1999
2002
1986
2002
1988
1987

YOB
1972
1964
1973
1968
1996
1997
1976
2002
1996
1997
1975
1998
1999
1978
2002
2006
2002
1979

Sétra
Sétra
Sétra
Malmé
Malmé
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Lidingd
Lidingd
Lidingd
Lidingé
Sétra

Sétra
Lidingd
Sétra

Sétra

Sétra
Lidingé
Sétra
Arlington, US
Karlstad
Sétra
Baerum, NO
Sétra
Lidingé

2013
2014
2013
1995
1995
2014
2014
2017
2017
2013
2012
2014
2018
2018
2019
2000
1998

Ar
1996
1996
1996
1996
2013
2013
1991
2017
2012
2013
1991
2013
2017
1994
2014
2019
2014
1992

17 ar
20 &r
214r
30 4r
284r
17 ar
18 4r
15 4r
45 &r
204r
15ar
154r
16 ar
324ér
17 ar
124r

11ar

Aider aidiv
24&r
324r
233ar
284ar
17 ar
16 ar
15 4r
15 4r
16 ar
16 ar
16 ar
15 4r
18 ar
16 ar
124r
134r
12 ar
13ar

94ar
8ar
9ar
27 ar
27 ar
8ar
8ar
54r
5ar
9ar
10 ar
8ar
4ar
4ar
3ar
22 ar
24 ar

Rider res.
26 ar
26 ar
26 ar
26 ar
9ar
9ar
31ar
5ar
10 ar
9ar
31ar
9ér
5ar
28 ar
8ar
3ar
8ar

30 ar

20
21
2
23
24
%
2
27
2
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
|
41
)
43
44
45
4%
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

1:40,74
1:40,85
1:41,18
14127
1:4157
1:41,60
1:41,90
1:42,5m
1:42,66
1:43,07
1:43,20
1:4340
1:456,39
1:46,15
1:46,28
1:46,62
1:47,05
1:4713
1:47,31
1:47,71
1:48,32
1:49,31
1:51,77
1:51,82
1:52,20
1:52,27
1:52,39
1:52,44
1:52,68
1:52,87
1:52,99
1:53,34
1:53,49
1:53,67
1:54,38
1:54,46
1:54,63
1:54,82

James Butler
Martin Theander
Ernesto Turro-Herrera
Michael Hoffer
Arvid Askensjo
Harald Walden
Kim Wase

Simon Sundstrom
Tobias Nordqvist
Johan Hannegérd
Fredrik Bodin
Vilhelm Psilander
Sebastian Stagh
Johan Strand

Carl Elias

Philip Hammarsten
Filip Eriksson
Timothy Lundqvist
Oliver Hegbart
Richard Grut
Sebastian Lérstap
Filip Lindeberg
Hakan Walden
Fredrik Bergman
Max Malmsten
Mika Hannula
Niclas Ostlund
Andreas Torstensson
Patrik Odkvist
Andreas Clevensjé
Axel Kvambéck
André Brandt
Jacob Klinth

Eric Hagge-Lundberg
Albin Andersson
Vilgot Arnhult
Anders Hag

David Nystrém

1977
1977
2000
1972
2001
1975
1986
1998
1976
2002
1978
2006
2008
1974
1978
1978
2006
1992
2006
1997
2008
2001
1978
1995
2002
1979
2005
1979
1993
1980
1979
1994
2001
2002
2000
2005
1979
1981

Lidingd
Lidingd
Sétra
Karlstad
Goteborg
Lidingd
Eskilstuna
Norrképing
Liding6/B
Sétra
Liding6/B
Sétra
Huddinge
Solna
Liding6/B
Liding6/B
Sétra
Sétra
Sétra
Huddinge
Huddinge
Sétra
Liding6/B
Sétra
QOrebro
Liding6/B
Sollentuna
Liding6/B
Sétra
Liding6/B
Liding6/B
Sétra
Sétra
QOrebro
Sétra
Sétra
Liding6/B
Lidingé

1991
1991
2013
1988
2016
1991
2000
2010
1991
2015
1991
2019
2019
1990
1991
1991
2018
2005
2018
2009
2019
2014
1991
2005
2014
1991
2017
1991
2003
1991
1991
2006
2014
2014
2014
2016
1991
1994

14 ar
14 ar
134r
16 ar
15ar
16 ar
14 ar
124r
15ar
13ar
13ar
134r
1Mar
16 ar
13ar
13ar
124r
13ar
124r
124r
1Mar
13ar
134r
10 ar
124r
124r
124r
124r
10 ar
1Mar
124r
124r
134r
124r
14 ar
Mar
124r
13ar

31ar
31ar
94ar
34ar
6 ar
3tar
22ar
124
31ar
Tar
314r
3ar
3ar
324r
31ar
31ar
4
17 ar
4ar
13 ar
3ar
8ar
314r
17 ar
8ar
3tar
5ar
31ar
19 4r
314r
31ar
16 ar
8ar
8ar
8ar
6ar
314r
284r
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57
58
59
60
6

62
63
64
65
66
67
68
69
70
il
72
73
74
75
76
7
7
79
79
81
82
83
84

1:54,96 Oscar Wachmeister
1:55,02 Jonathan Westerberg
1:55,15 Tobias Méansson
1:65,27 Vilhelm Psilander
1:55,30 Olof Sandberg
1:56,89 Oliver Taha
1:57,64 Erik von Essen
1:57,71 Marcus Winzenburg
1:58,23 Ludvig Neuberg
1:58,31 Lukas Werner
1:58,35 Oscar Karnros
1:58,71 Sebastian Ljungberg
1:58,96 David Morawski
1:59,06 Hugo Oweling
1:59,13 Karl Elofsson
1:59,93 Malex Akerblom
2:00,3m Jacob Neumuller
2:00,68 Ludvig Haag
2:00,79 Gustaf Lind
2:01,20 Aron Schéder-Johansson
2:01,48 Johan Forsberg
2:01,48 Rasmus Jonsson
2:01,54 Oscar Axelsson
2:01,54 Axel Jacobsson
2:01,70 Otto Lundbéck
2:01,75 Thomas Blumenthal
2:02,38 Linus Barenstedt
2:02,62 John Widenfeldt
1000 yards, blandade tider
Resultat Aktiv
2:13,0m Ingvar Bengtsson
1000m, blandade tider
Resultat Aktiv
2:35,89 Kjell Johansson
2:3781 Erik Lagerlof
2:38,9m Dennis Persson

1994
2002
1998
2006
1985
2010
1980
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2005
1994
2000
1998
2006
1994
2010
1992
2000
1992
1994
2002
1993
2005
1993

YOB
1922

YOB
1970
1997
1965

Sétra
Falun
Huddinge
Eskilstuna
Lidingé
Orebro
Lidingd
Falun
Falun
Sétra
Sétra
Sétra
Falun
Falun
Sétra
Sétra
Norrképing
Sétra
Sétra
Visteras
Eskilstuna
Sétra
Sétra
Karlstad
Huddinge
Sétra
Falun
Sétra

Plats
Boston, US

Plats
Lidingd
Sétra
Sodertélje/S

2005
2013
2010
2017
1995
2019
1991
2013
2013
2013
2015
2015
2013
2016
2005
2013
2010
2017
2005
2020
2004
2013
2004
2005
2014
2002
2016
2003

Ar
1951

Ar
1988
2014
1983

1ar
1ar
12 ar
1Mar
10 ar
9ar
1ar
1ar
1ar
11ar
12ar
124r
1ar
1ar
1ar
134r
12 ar
114r
1ar
10 4ar
124r
134r
12 ar
11ar
124r
9ar
1ar

10 4ar

Alder aktiv
29 ar

Alder aktiv
18 ar
17 ar
18 ar

17 ar
94r
12.ar
5ar
27 ar
3ar
31ar
94ar
94ar
9ar
Tar
7ar
9ar
6ar
17 ar
9ar
12.ar
5ar
17 ar
24r
18 4r
94r
18ar
17 ar
8ar
20 ar
6ar

194r

Rider res.
ar

Alder res.
344r
8ar

39 ar

2:39,82
2:40,00
2:4181
2:41,89
2:42,79
2:43,33
2:44.9m
2:4546
2:45,99
2:459m
2:45,9m
2:46,2m
2:4730
2:4791
2:47.9m
2:48,11
248,23
2:48,83
248,87
249,16
2:49.34
2:49.81
2:49.81
2:50,62
2:51,46
2:52,03
2:52,87
2:5347
2:53,87
2:54,14
2:544m
2:54,82
2:55,18
2:55,5m
2:55,60
2:56,39
2:56,76
2:56,79

Viktor Bjork

Per Synnerman
Robin Isaksson
Hakan Persson
Simon Sundstrém
Jonathan Kattstrom
Johnny Dahlin
Stefan Henriksson
Olof Silvander
Martin Irestedt

UIf Gustavsson
Bjorn Oberg
Mohammed Loukili
Axel Irestedt

Lars Hevreng
Julius Mérdrup
Michael Hoffer
Ludvig Tingaker
Nils Oberg

Peter Aullo
Carl-Henrik Anderzén
Carl-Fredrik Janglin
Sebastian Lorstad
Emanuel Ortengren
Sebastian Stagh
Olof Sandberg
David Dunér

Karl Ottfalk

Klas Persson
Martin Psilander
Lars Blomberg
Johan Helin

Erik Hermelin
Orjan Blomgyist
Axel Kvambick
Fredrik Backstrom
Leonardo Garavini
Filip Lindeberg

2003
1971
2002
1960
1998
1980
1965
1964
1999
1968
1957
1955
1996
1970
1969
2002
1972
1991
1999
1972
1973
1970
2008
1994
2008
1985
1970
2006
1979
1972
1957
1979
1996
1957
1980
1978
2005
2001

Véxjo

Solna
Sollentuna
Lidingé
Vaxjo

Solna
Sodertdlje/S
Karlstad
Sétra

Falun
Stockholm/J
Stockholm/J
Sétra
Lidingé
Falun
Uppsala
Karlstad
Sétra
Arlington, US
Solna

Falun
Lidingd
Sodertélje
Malmé
Sodertélje
Sétra
Karlstad
Sidtra

Sétra
Lidingd
Stockholm/J
Malmé
Sétra
Stockholm/J
Solna
Malmd
Orebro
Vasterds1

2018
1988
2020
1986
2013
1997
1983
1988
2015
1984
1973
1973
2013
1984
1984
2017
1999
2008
2017
1988
1988
1986
2022
2009
2022
2001
1988
2019
2002
1986
1974
1996
2009
1971
1997
1996
2020
2015

154r
17 ar
18 &r
26 &r
15ar
17 ar
18 ar
24ar
16 ar
16 ar
16 ar
18 ar
17 ar
14 ar
15ar
154r
27 ar
17 ar
18 ar
16 ar
154r
16 ar
14 &r
15ar
14 ar
16 ar
18 ar
134r
23 ar
14 &r
17 ar
17 ar
134r
14 ar
17 ar
18 ar
15ar
144r

4
344r
e
36 ar
9ér
25ar
39 ar
34ar
7ér
38 ar
49 &r
49 ar
9ar
384r
38ar
5ar
234r
14 ar
5ar
34 4ar
34ar
36 ar
0ar
13 ar
04ér
21ar
344ar
3ar
20 &r
36 ar
48 ar
26 ar
13 ar
514r
254r
26 ar
e

Tar
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6

62
63
64
65
66
67
68
69
70
il
72
73
74
75
76
7
78
79

2:58,05
2:58,47
2:59,4m
3:00,02
3:00,0m
3:00,76
3:01,13
3:01,8m
3:02,07
3:02,45
3:02,92
3:03,41
3:03,74
4:02,00
3:04,2m
3:04,93
3:05,30
3:05,69
3:05,6m
3:05,78
3:05,85
3:05,97
3:06,08
3:06,48
3:06,84
3:07,71
3:07,78
3:07,86
3:08,71
3:09,42
3:09,46
3:09,93
311,87
3:11,99
312,14
3:12,2m
3:12,8m
31321

Carl Frisk

Mikael Tengstrand
Ola Sundberg
Oscar Amilon
Hans Wadman
Patrik Keskitalo
Fredrik Skoglund
Per Bouveng
Andreas Wagberg
Fredrick Ekholm
Ernesto Turro-Herrera
Jonathan Hallgren
Joakim Eriksson
Rasmus Jénsson
Niclas Ostlund
Hakan Setthammar
Ahmet Demir
Christoffer Ragne
Niklas Kirkegaard
Johan Hesser
Casper Giding

Carl Bithiman
Mikkel Mdrdrup
Carl-Gustaf Aullo
Luca Grénzer
Sebastian Ljungberg
Albert Huth

Torkel Brismar
Sebastian Stagh
Jens Wagndal
Marcus Holmstrom
Hakan Linnér
Oskar Axelsson
Jonas Eriksson
Thomas Delin
Hakan Falk

Per Levin

Hampus Carlens

1975
1991
1956
1985
1953
1973
1981
1953
1976
1994
2000
1981
1989
2000
2006
1972
1998
1970
1958
1973
1972
1992
1972
1974
2005
2003
1971
1970
2008
1972
1988
1965
1992
1972
1970
1957
1954
1999

Falun

Sétra
Stockholm/J
Sétra
Stockholm/J
Vixjo

Sétra
Stockholm/J
Malmd
Norrképing
Huddinge
Sétra

Sétra

Sétra
Liding6/B
Karlstad
Sétra

Falun
Stockholm/J
Lidingd
Solna
Karlstad
Sétra
Lidingé
Sétra

Sétra
Lidingd
Lidingd
Sétra
Lidingd
Sétra
Stockholm/J
Sétra
Lidingd
Falun
Stockholm/J
Stockholm/J
Sétra

1988
2007
1973
2001
1968
1991
2002
1970
1998
2018
2014
2002
2004
2014
2020
1994
2012
1985
1974
1985
1986
2007
2017
1988
2020
2018
1984
1984
2018
1985
2002
1980
2007
1985
1985
1970
1970
2013

134r
16 ar
17 &r
16 ar
15 4r
18 ar
21ar
17 ar
224
24 &r
14 ar
21ar
154r
14 ar
15 4r
224
14 ar
15 4r
16 ar
124r
14 ar
154r
45 &r
14 ar
154r
15 4r
134r
14 ar
10 ar
134r
14 ar
15 4r
15 4r
134r
15 4r
134r
16 ar
14 ar

344r
154r
49 &r
21ar
54 ar
31ar
20 &r
52 &r
24 ar
4
8ar
20 ar
18 ar
8ar
24r
28 ar
10 ar
37 ar
48 ar
37ar
36 ar
1548r
5ar
34dr
24r
4ar
38ar
38 ar
4r
37ar
20 4r
42ar
15ar
37ar
37 ar
52 ar
52 ar

9ar

80
81
82
83
84
85
86
87

nn

= ¥

= ¥

o s W N

> o A~ W N

3:1345 Jesper Arkinger
3:13,69 Richard Grut
3:13,8m Sven-Ake Granath
31431 Jesper Lundberg
3:15,26 Karl Enfors
3:15,50 Fabian Gyldén-Svensson
3:15,61 Niklas Klerstad
3:16,00 Pontus Sénnerstedt
4:53,50 Victor Bjork*
5000m, blandade tider
Resultat Aktiv
14:05,13 Simon Sundstrém
19:10,38 Roland Lycksell
2x40m hick (0,91), blandade tider P16
Resultat Aktiv
12,77 Niklas Klerstad
13,16 Ulf Strand
13,81 Thomas Pettersson
14,3m Johnny Dahlin
2x40m hick (0,84) P14, blandade tider
Resultat Aktiv
14,25 Fredrik Smith
13,5m Niklas Klerstad
14,8m Johan Strand
15,5m Daniel Berglund
15,2m Kenneth Dahlin
40m hick (0,55/0,60) (specialregler)
Resultat Aktiv
751 Axel Lundgren
7,71 Johan Magnusson
7,73 Olle Hart
7,83 Hugo Oweling
791 August Haag
7,93 Oscar Wachtmeister

1976
1997
1957
1972
1991
2005
1966
1971
2003

YOB
1998
1964

YOB
1966
1966
1967
1965

YOB
1980
1966
1968
1967
1967

YOB
2010
1992
2006
2005
2006
1994

Falun
Sétra
Vasterds
Lidingé
Sétra
Sétra
Falun
Lidingd
Sétra

Plats
Sollentuna
Huddinge

Plats
Haninge
Haninge
Haninge
Stockho/SM

Plats
Stockholm/D
Stockho/SM
Sundbyberg
Stockho/SM
Stockho/SM

Plats
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra

1989
2010
1973
1984
2005
2019
2000
1984
2019

Ar
2021
2016

Ar
1982
1982
1982
1980

Ar
1994
1980
1982
1980
1980

Ar
2019
2002
2016
2015
2016
2004

134r
13ar
16 ar
124r
14 ar
14 ar
34ar
134r

Alder akiiv
234
52ar

Alder aktiv
16 ar
16 ar
154r
154r

Alder akiiv
14 ar
14 ar
14 ar
134r
13ar

Alder aktiv
9ar
10 &r
10 &r
10 ar
10 &r
10 &r

33ar
124
49 &r
38 4r
17 ar
3ar
22ar
38ar

Rider res.
1ar

6ar

Rider res.
40 ar
40 ar
40 ar
42ar

Rider res.
28 &r
42ar
40 ar
42ar
424

Rider res.
3ar
20 4r
6 ar
7ér
6 ar
18 ar
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7 7,98 Axel Pdlsson 2008 Sitra 2018 10dr 4 45 9,66 Erik Sjolin 1993 Sitra 2002 9ér
7 7,98 Love Willén-Holgersson 2009 Sitra 2019 10dr 3ar 45 9,66 Gustav Lindstrom 2000  Satra 2010 10 &r
9 7,99 Lucas Andersson 2006 Satra 2016 10 &r 6 ar 47 9,69 Anders Hedelin 1994 Sitra 2003 9 &r
10 8,01 Albin Andersson 2000 Satra 2010 10 & 12 48 10,03 Ludvig Gjotterberg 2008 Satra 2018 10 &r
" 8,06 Ruben Hart 2008 Satra 2018 10dr 4ar 49 10,44 Gustaf Andersson 2002 Satra 2012 10 &r
12 8,11 Vilhelm Psilander 2006 Satra 2016 10 &r 6 4r 50 11,10 Oscar Vajlok 2002 Sitra 2012 10 &r
12 8,11 Jeppe Karlsson 2009 Satra 2019 10dr 3ar
14 8,12 Jonathan Westerberg 2002 Stra 2012 104r 104 50m hick (0,76) P14
15 8,15 Oscar Taha 2002 Sitra 2012 10dr 10 & # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder aktiv
16 8,16 Axel Jacobsson 1994 Sitra 2003 9ar 19 & 1 8,79 Niklas Klerstad 1966 Katrineholm 1980 144r
17 8,21 Anton Forsberg 2008 Satra 2018 104r 4ér
18 8,22 Alexander Lindberg-Barriios 2008 Satra 2018 104r 4dr 60m hick (0,99) P17, P18, Veteran
19 8,23 Erik Hagg-Lundberg 2002 Siitra 2012 10 4r 10 4r # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Aider aktiv
20 8,33 Malex Akerblom 2000 Satra 2010 10 &r 124r 1 8,22 Michael Hoffer 1972 Solna 1990 18 4r
21 8,34 Lucas Ljung 1995 Sétra 2005 10 &r 17 ar 2 8,44 David Dunér 1970 Luled 1987 17 &r
22 8,36 Fabian Lidman 1996 Sitra 2006 10 ar 16 ar 3 8,60 David Arhammar 2002 Sitra 2020 18 &r
2 8,51 Gabriel Willén-Holgersson 1996 Sétra 2006 104r 16 4r 4 8,63 Mans Boshuis 2002 Sitra 2020 18 &
24 8,52 Theo Brilly 2001 Sétra 2011 104r M 5 8,67 Patrik Keskitalo 1973 Vixjo 1991 184r
2 8,55 Linus Barenstedt 2005 Sitra 2015 10 ar T 6 8,72 Fredrik Béckstrom 1978 Goteborg 1996 18 &r
26 8,60 Rickard Grut 1997 Sitra 2006 9ér 16 4r 7 8,79 Albin Andersson 2000 Falun 2016 16 &
27 8,65 Fabian Svensson-Almkvist 2007 Sitra 2017 104r 54r 8 8,84 Robin Isaksson 2002 Huddinge 2020 18 &r
28 8,68 Tim Gabrielsson 2008 Sitra 2018 10 &r 4dr 9 9,15 Martin Frodlund 1970 Falun 1988 18 dr
2 8,76 Lukas Werner 2002 Sitra 2012 10 & 10 & 10 9,16 Niklas Klerstad 1966 Haninge 1983 17 &
30 8,88 Leo Arvenfeldt 2000 Sétra 2010 104 124 " 9,26 Roland Sundqist 1971 Liding6 1988 174r
31 8,89 Gustaf Fjaestad 1992 Sitra 2002 10 ar 20 ar 12 9,30 Thomas Pettersson 1967 Sundbyberg 1985 184r
31 8,89 Sven Dahlman 2000 Sitra 2010 10 & 124 13 9,35 Andreas Wagberg 1976 Karlstad 1994 18 &r
33 8,93 Ludvig Evers 1995 Sitra 2005 10 & 17 4r 14 9,41 Torkel Brismar 1965 Falun 1983 18 &
34 8,99 Henrik Lindh 1996 Sétra 2006 10ar 16 ar 15 9,44 Johan Helin 1979 Goteborg 1996 174r
35 9,00 Johannes Hjelmstedt 2003 Satra 2013 104r 9dr 16 9,65 Magnus Ohrlén 1967 Lidingd 1985 184
36 9,03 Lian Balbontin 2005 Sitra 2015 10 & 7 17 9,71 Johan Strand 1967 Lidingo 1985 18 &r
37 9,11 Sven Gronlund 1994 Sitra 2002 8ar 20 ar 18 9,76 Erik Hermelin 1996 Sitra 2014 18 dr
38 9,14 Viktor Liljestrom 2000 Sétra 2010 104r 124r 19 10,11 Hakan Skoldefors 1967 Handen 1985 18 &r
38 9,14 Niclas Ostlund 2005 Sitra 2015 10ar Tar 2 10,66 Peter Blom 1979 Nykoping 2016 374
38 9,14 Fabian Gyldén-Svensson 2005 Satra 2015 104r 7ar 21 11,27 Jens Falk 1972 Nykoping 2017 45 8r
4“1 9,15 Filip Wallin 2001 Sétra 2011 10dr 11 22 11,28 Filip Lindeberg 2001 Falun 2016 154
42 9,16 Karl Fjaestad 1993 Sétra 2002 94dr 20 &r
42 9,16 Jacob Jonsson 2003 Sitra 2013 10 & 9iér
44 9,39 Anton Hellstrand-Helleberg 2005 Satra 2015 104r 7ér

20 ar
124
19 4r
4
10 ar
10 ar

Rider res.
42ar

Rider res.
32ar
354r
24r
e
31ér
26 ar
6ar
24r
34ar
394r
34ar
37ar
28ar
39ar
26 ar
37ar
37ar
8ar
37ar
6ar
5ar

6ar
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60m hiick (0,91) P17/P16, automatisk tidtagning

Resultat
8,38
8,86
8,86
8,90
8,90
8,91
8,94
9,04
9,09
9,10
9,29
9,34
9,40
9,45
9,46
9,47
9,47
9,77
9,86
10,07
10,25
10,73
10,98
11,45
11,47

60m hack (0,91) P17/P16, manuell tidtagning

Resultat
8,9m
9,1m
9,9m
9,9m

11,9m

Aktiv

David Dunér
Roland Sundqyist
Johan Abrahamsson
Albin Andersson
Robin Isaksson
Méns Boshuis
Fredrik Béckstrom
Jakob Krumlinde
Erik Hermelin
Michael Hoffer
Niklas Klerstad
Melker Carlens
Ulrik Skoldqvist
Ulf Strand

Jesper Rilegard
Thomas Pettersson
Torkel Brismar
Johan Strand
Magnus Ohrlén
Staffan Lidbeck
Richard Gustavsson
Johnny Dahlin
Carl Frisk

Mathias Berglund
Daniel Berglund

Aktiv

Niklas Klerstad
Stefan Stjerngren
Tomas Pettersson
Anders Hakansson
Kenneth Dahlin

YOB
1970
1971
1970
2000
2002
2002
1978
1999
1996
1972
1966
2004
1994
1966
1998
1967
1970
1974
1967
1967
1970
1965
1975
1965
1966

YOB
1966
1966
1967
1973
1967

Plats
Malmé/A
Falun
Malmé/A
Uddevalla
Orebro
Sétra
Goteborg/FH
Véxjo
Vaxjo
Solna
Falun
Uppsala
Malmo/A
Falun
Sétra
Falun
Falun
Solna
Haninge
Haninge
Handen
Falun
Solna
Falun
Falun

Plats
Sundbyberg
Sundbyberg
Sundbyberg
Lidingd
Stockholm

Ar
1986
1987
1986
2016
2019
2018
1994
2016
2013
1988
1982
2020
2010
1982
2015
1983
1985
1990
1983
1983
1985
1980
1990
1980
1980

Ar
1982
1982
1982
1987
1980

Alder aktiv
16 ar
16 ar
16 ar
16 ar
17 ar
16 ar
16 ar
17 ar
17 ar
16 ar
16 ar
16 ar
16 ar
16 ar
17 ar
16 ar
15 4r
16 ar
16 ar
16 ar
15 ar
15ar
15 4r
15 4r
14 ar

Alder aktiv
16 ar
16 ar
15 4r
14 ar
134r

Rider res.
36 ar
354r
36 ar
6 ar
3ar
4r
28 ar
6 ar
9ar
34ar
40 ar
24r
124
40 ar
7ar
39ar
37ar
324r
39 ar
39 &r
37ar
42ar
32ar
42ar
42ar

Rider res.
40 ar
40 ar
40 ar
354r
42

60m hick (0,84) P15/14
Resultat Aktiv

8,66 Elias Sahlin
8,96 Albin Andersson
9,11 Robin Isaksson
9,24 Mans Boshuis
9,29 Erik Hermelin
9,30 Mattias Lindholm
9,42 Malte Ahman
9,51 Thomas Pettersson
9,58 Hugo Jansson
9,62 Malcolm Sterky
9,70 Arvid Askensjo
9,73 Albin Boestad
9,78 Melker Carlens
9,81 Jakob Krumlinde
9,86 Elias Boulouassaa
9,96 Johan Hannegard
10,24 Anders Hakansson
10,29 Andreas Movin
10,45 Fredrik Bodin
10,46 Wilhelm Bjorling
10,49 Sven Dahiman
10,57 Fredrik Smith
10,61 Fredrik Lorentzon
10,75 Christoffer Mellbin
10,90 Fredrik Backstrom
10,96 Richard Gustavsson
11,42 Julius Mérdrup
11,62 Andreas Clevensjé
11,70 Filip Lindeberg
11,70 Gustav Andersson
11,78 Kalle Ader-Berg
11,80 Richard Grut
11,88 Jonas Anderlund
11,97 Olof Sandberg
11,98 Vilhelm Kihlbom
12,10 Mattias Akerlund

YOB
2001
2000
2002
2002
1996
1976
1999
1967
2008
1994
2001
1997
2004
1999
2005
2002
1973
1996
1978
2000
2001
1980
1997
1978
1979
1969
2002
1981
2001
2002
2005
1997
1985
1985
1999
1976

Plats
Uddevalla
Orebro
Sétra
Sétra
Norrkdping
Solna
Véxjo
Falun
Sétra
Sétra
Goteborg
Sidtra
Sétra
Véxjo
Sétra
Nykdping
Lidingd
Huddinge
Falun
Huddinge
Falun
Goteborg
Sétra
Lidingd
Lidingd
Falun
Sétra
Lidingd
Falun
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Falun
Falun

Ar
2016
2015
2017
2017
2011
1990
2014
1982
2022
2008
2016
2012
2019
2014
2018
2016
1987
2010
1992
2016
2015
1994
2010
1991
1991
1983
2016
1993
2015
2016
2019
2010
1998
1998
2012
1990

Alder akiiv
154r
15ar
15ar
154r
154r
14 ar
15ar
15ar
144r
14 ar
154r
154r
15ar
15ar
13ar
144r
14 ar
14 ar
14 ar
16 ar
144r
144r
134r
134r
124r
14 ar
14 ar
124r
144r
14 ar
14 ar
134r
134r
13ar
13ar
144r

Rider res.
6 ar
Tar
5ar
5ar
1ar
324ar
8ar
40 &r
04ér
14 ar
6ar
10 ar
3ar
8ar
4
6 ar
35ar
124r
30ar
6 ar
7ar
284r
12ar
3tar
31ar
39ar
6ar
29r
Tar
6ar
3ar
124r
24ar
24.4r
10 ar
324r
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37
38
39
40

- 3

12,10 Anders Hag
12,26 Patrik Buddgérd
13,18 Olli Aulio
13,75 Kim Wase

60m hick (0,76) P13/12

Resultat Aktiv

9,66 Elias Sahlin
9,90 Malcolm Sterky
10,12 Simon Johannesson
10,26 Robin Isaksson
10,27 Filip Thunell
10,40 Méns Boshuis
10,41 Arvid Askensjo
10,50 Albin Andersson
10,56 Ulrik Skoldqvist
10,63 Erik Hermelin
10,67 Johan Strand
10,69 Pierre Melander
10,82 Oscar Taha
10,84 Johan Hannegérd
11,10 Melker Carlens
1,12 Erik Akesson
11,12 Johan Magnusson
11,13 Jonathan Johansson
11,20 Vilhelm Psilander
11,24 August Calles
1,27 Filip Eriksson
11,28 Richard Grut
11,34 Martin Nielsen
11,36 Olle Hart
11,41 Gustav Bemunger
11,50 Niclas Ostlund
11,56 Julius Mérdrup
11,56 Oscar Pettersson
11,64 Joakim Sundemar
11,76 Malcolm Suatan

11,83

Vilhelm Kihlbom

1979
1988
1952
1986

YOB
2001
1994
2006
2002
2009
2002
2002
2000
1994
1996
1968
1972
2002
2002
2004
1972
1992
2002
2006
2005
2006
1997
1972
2006
2007
2005
2002
2006
1993
2009
1999

Lidingd
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Karlstad
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sétra
Visteras
Sétra
Sétra
Sétra
Nyképing
Falun
Lidingd
Sétra
Orebro
Sollentuna
Lidingd
Sétra
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Falun
Sétra
Lidingd
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Sétra
Falun
Sétra
Sétra
Sétra

1991
2001
2020
1998

Ar
2014
2007
2019
2015
2022
2015
2014
2013
2006
2009
1982
1985
2015
2015
2017
1985
2003
2013
2018
2017
2018
2009
1985
2018
2019
2018
2015
2019
2006
2022
2011

124r
134r
68 ar
12ar

Aider aidiv
134r
134r
13ar
13ar
134r
134r
124r
134r
124r
13ar
144r
134r
134r
134r
134r
134r
11ar
1ar
124r
124r
124r
124r
134r
12ar
124r
134r
134r
134r
134r
134r
12ar

31ér
214r
e
24 ar

Rider res.
8ar
154ar
3ar
Tar
04ér
7ar
8ar
94r
16 ar
13ar
40 ar
37ar
7ar
7ar
54r
37 ar
19 ar
9ar
4ar
5ar
4ar
134r
37ar
4
3ar
4ar
7ar
3ar
16 ar
04ér

1Mar

32
33
34
35
36
37
38
39
4
4
2
43
4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

11,85
11,87
11,89
12,00
12,03
12,05
12,06
12,08
12,11
12,11
12,12
12,19
12,23
12,25
12,32
12,36
12,39
1241
12,44
12,59
12,63
12,65
12,68
12,69
12,71
12,76
12,82
12,82
12,86
12,87
12,89
12,94
12,95
13,01
13,19
13,39
13,43
13,62

Thomas Carlstrom
Ruben Hart
Vincent Arn

Karl Ottfalk

Max Haaber-Bemth
Sebastian Ljungberg
David Morawski
Malte Ahman
Lukas Werner
Pontus Lindskog
Elias Belfrage
Edwin Befrits
Linus Barenstedt
Henrik Lindhe
Erik Johannesson
Max Oqist

Malex Akerblom
Max Holmlund
Johannes Nilsson
Oskar Bonnevier
Erik Mattiasson
Inge Hermansson
Ludvig Gjotterberg
Axel Dahlstedt
Gustav Andersson
Hampus Carlens
Ludvig Neuberg
Sven Dahiman

Anton Hellstrand-Helleberg

Daniel Ejderberg
Fredrik Sidhagen
Olli Aulio

Johan Ryman
David Berardi

Sami Boumedienne
Theo Scharp-Brilly
Andreas Clevensjé
Max Fredriksson

1974
2008
2007
2006
2005
2003
2002
1999
2002
2007
2003
2003
2005
1980
2006
2002
2000
2007
1980
2009
1982
1945
2008
2005
2002
1999
2002
2001
2005
1973
1978
1952
1980
1982
2005
2001
1980
1991

Lidingd
Sétra
Sollentuna
Falun
Sollentuna
Falun
Sétra

Sétra

Sétra
Orebro
Sétra

Sétra
Sollentuna
Lidingé
Falun
Sétra

Sétra

Sétra
Lidingd
QOrebro
Lidingd
Linkdping
Sétra
Sollentuna
Sétra

Sétra

Sétra
Sidtra
Sollentuna
Falun
Lidingé
Sétra
Lidingd
Lidingé
Sétra

Sétra
Lidingd
Sétra

1986
2019
2019
2019
2018
2015
2015
2011
2015
2019
2015
2015
2018
1991
2018
2015
2011
2020
1991
2022
1993
2018
2019
2018
2015
2011
2013
2012
2017
1985
1991
2019
1991
1993
2017
2013
1991
2002

124r
1Mar
124r
13ar
13ar
124r
134r
124r
13ar
124r
124r
124r
134r
1Mar
124r
13ar
11ér
13ar
1Mar
13 4r
1Mar
73ar
Mar
13ar
134r
124r
1Mar
1Mar
12ar
124r
13ar
67 ar
1Mar
1Mar
124r
12ar
11ér

114r

36 ar
3ar
3ar
3ar
4
7ar
7ar
1Mar
7ér
3ar
Tar
7ar
4ar
31ér
4
7ér
1Mar
24r
3tar
04ar
29ar
4
3ar
4
Tar
1ar
9ar
10 ar
54r
37 ar
31ar
3ar
3tar
29ar
5ar
9ar
314r
20 &r
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69
69
72
73
74
75
76
7

> A~ W N

13,62 Mattias Blomavist
13,62 Oscar Nordstrom
13,91 Joel Nyman
13,92 Fabian Gyldén-Svensson
14,02 Noak Carlsson
14,20 Rasmus Jénsson
14,29 Wilhelm Jarnwall
14,34 Axel Beijer
60m hck (0,68), P11
Resultat Aktiv
11,09 Oliver Taha
11,44 Pontus Lindskog
12,22 Aron Schader-Johansson
12,44 Oliver Hegbart
12,71 Ruben Hart
13,54 Fabian Gyldén-Svensson
60m hack (0,60), P10/11
Resultat Aktiv
10,32 Oliver Hegbart
10,76 Oskar Landberg
10,93 Oscar Pettersson
11,07 Hugo Bergendorff
11,13 Max Lidén
11,34 Albin Andersson
11,44 Karl Ottfalk
11,49 Olle Hart
11,50 Vilhelm Psilander
11,70 Filip Eriksson
11,81 Johannes Hjelmstedt
12,15 Jakob Alpen
12,22 August Haag
12,711 Martin Tunelli
Ldngd, hoppzon
Resultat Aktiv
5,77 Sebastian Egana

2006
2000
2005
2005
2005
2000
1995
1994

YOB
2010
2007
2010
2006
2008
2005

YOB
2006
2006
2006
2006
2004
2000
2006
2006
2006
2006
2003
2006
2006
2006

YOB
1981

Sétra
Sétra
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Orebero
Orebro
Orebro
Orebro
Orebro
Sétra

Plats
Vasterds
Orebro
Orebro
Orebro
Sétra
Sétra
Sétra
Orebro
Sétra
Sétra
Sétra
Orebro
Orebro
Orebro

Plats
Solna

2018
2012
2017
2018
2017
2012
2006
2005

Ar
2019
2018
2020
2015
2018
2016

Ar
2014
2017
2017
2017
2015
2011
2017
2017
2017
2017
2014
2017
2017
2017

Ar
1995

124r
124r
12 ar
13 4r
124r
124r
1ar

1ar

Alder aktiv
9ar
1ar
10 ar
9ar
10 ar

11ar

Aider aidiv
8ar
1ar
11 ar
11ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
11ar
1Mar
1ar
1ar

1ar

Alder aktiv
14 ar

4ar
10ar
5ar
4
5ar
10 ar
16 ar
17 ar

Rider res.
3ar
4ar
24r
7ar
4r

6ar

Rider res.
8ar
54r
5ar
5ar
Tar
Mar
5ar
5ar
54r
5ar
8ar
5ar
5ar

5ar

Rider res.
27 ar

© ® N o O W w N

5,63
5,40
5,40
5,36
5,35
5,33
5,24
5,23
5,22
5,14
5,10
5,09
5,09
5,08
5,01
4,98
4,97
4,94
4,93
491
4,89
4,85
4,85
4,82
4,79
4,79
4,79
4,78
4,17
417
4,76
4,76
472
4,72
4,71
4,67
4,67
4,66

Bjorn Ambrén
Mattias Lindholm
Mikael Lindberg
Erik Martensson
Elias Sahlin
Ernesto Turro-Herrera
Carl-Johan Torsell
Torkel Brismar
Stefan Stjerngren
Johan Abrahamsson
August Calles
Niklas Klerstad
Anders Hakansson
Malcolm Sterky
Méns Boshuis
Johan Strand
David Busch

Carl Frisk

Martin Theander
Albin Andersson
Patrik Buddgérd
Daniel Berglund
Albert Huth

Carl Kleiner
Mikael Theander
Arvid Askensjo
David Gyllensward
Robin Isaksson
Stefan Anbratt
Axel Jacobsson
Per Soderqvist
David Mogard
Fredrik Backstrom
Ulrik Skoldqvist
Andreas Wagberg
Fredrik Skoglund
Oscar Taha
Jesper Arkinger

1980
1976
1978
1978
2001
2000
1973
1970
1966
1970
2006
1967
1973
1994
2002
1968
1974
1975
1977
2000
1988
1968
1971
1983
1977
2001
2003
2002
1972
1994
1974
1980
1978
1994
1976
1981
2002
1976

Solna
Lidingd
Solna

Falun
Eskilstuna
Sétra
Lidingd
Stockholm/D
Sundbyberg
Sundbyberg
Sollentuna
Stockholm/D
Lidingd
Haninge
Vasterds
Falun
Lidingd
Sundbyberg
Sundbyberg
Eskilstuna
Sétra

Falun
Sundbyberg
Solna

Falun

Sétra

Sétra
Norrkdping
Lidingd
Sétra
Sundbyberg
Lidingé
Lidingd
Sétra
Jarfilla
Solna

Sétra
Lidingé

1994
1990
1992
1992
2014
2012
1987
1984
1980
1984
2018
1980
1987
2007
2015
1982
1988
1989
1991
2013
2003
1982
1985
1995
1991
2014
2016
2015
1985
2007
1988
1993
1991
2006
1990
1994
2015
1990

14 ar
14 ar
14 &r
14 ar
13ar
12.4r
14 ar
14 ar
14 ar
144r
124r
134r
14 ar
134r
13ar
14 ar
144r
14 ar
14 ar
134r
154r
14 ar
144r
124r
14 ar
134r
134r
134r
13ar
134r
14 ar
134r
134r
124r
14 ar
13ar
13ar
144r

28ar
324ar
304r
30 4r
8ar
10 ar
354r
38ar
424
38 ar
4
42ar
35ar
15 4r
7ér
40 ar
344r
33ar
3tar
9ar
19 4r
40 ar
37 ar
27 ar
31ar
8ar
6ar
7ar
37ar
154ar
34ar
29ar
3tar
16 ar
324ar
284r
Tar
324r
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39 4,66 Johan Hannegard 2002 Sitra 2015 134dr 7ar 77 4,37 Karl Ottfalk 2006 Satra 2019 13 dr
4“1 4,65 Massimo Bianchessi 1962 Sparvagen 1975 13dr 47 & €] 4,36 Ludvig Tingaker 1991 Sitra 2005 14 &r
42 4,64 Simon Johannesson 2006 Sollentuna 2019 134r 34r 80 4,35 Jimmy Sundquist 1980 Solna 1992 124
43 4,60 Joakim Zadig 1984 Falun 1997 13ar 254r 80 4,35 Richard Grut 1997 Sitra 2009 124r
43 4,60 Erik Hermelin 1996 Sétra 2008 124 14 & 80 4,35 Vilhelm Psilander 2006 Sollentuna 2019 13 4r
45 4,59 Christoffer Cederlund 1977 Lidingd 1989 12 & 334r 83 4,34 Carl Bihiman 1992 Goteborg 2004 124
45 4,59 Fredrik Smith 1980 Goteborg 1994 148 28dr 84 4,33 Kevin Nygren 1996 Karlstad 2009 134r
47 4,55 Eric Lindfors 1998 Norrkdping 2010 124 124 85 4,26 Filip Thunell 2009 Eskilstuna 2022 13dr
48 454 Staffan Boman 1971 Sundbyberg 1984 13dr 38 ar 86 3,91 Emil Corlevi 2009 Satra 2021 124
48 4,54 Erik Akesson 1972 Lidingd 1985 134 374r
48 4,54 Erik von Essen 1980 Lidingd 1993 134dr 29 ar Tresteg, hoppzon
48 4,54 Johan Forsberg 1992 Sitra 2004 128r 18 ar # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder akiiv
48 4,54 Jonathan Westerberg 2002 Vasteras 2015 134 Tér 1 10,62 Malcolm Sterky 1994 Siitra 2007 13 4r
53 4,53 Anderas Clevensjo 1980 Solna 1992 124 304 2 10,31 Mans Boshuis 2002 Huddinge 2015 13dr
54 4,52 Anton Hellstrand-Helleberg 2005 Sollentuna 2018 134 4 3 10,25 Robin Isaksson 2002 Vasteras 2015 134r
95 451 Erik Aimbladh 1978 Solna 1990 12dr 324 4 9,92 Patrik Buddgérd 1988 Sétra 2002 144
56 4,49 Max Holmlund 2007 Satra 2020 134 24r 5 9,76 Albin Andersson 2000  Satra 2013 13 4r
57 4,47 Kenneth Dahlin 1967 Sundbyberg 1980 13 &r 42 & 6 9,62 Oscar Taha 2002 Sitra 2015 13 4r
57 4,47 Jonas Eriksson 1972 Lidingd 1985 134 37 &r 7 9,55 Johan Hannegérd 2002 Sitra 2015 13 4r
59 4,45 Johan Loveman 1966 Sundbyberg 1980 148 42 & 8 9,41 Johan Forsberg 1992 Goteborg 2004 12ér
59 4,45 Roland Ljungberg 1961 Tureberg 1975 14dr 47 & 9 9,26 Axel Jacobsson 1994 Sitra 2007 13 dr
59 4,45 Jesper Blanche 1969 Solna 1983 14dr 394dr 10 9,08 Max Haaber-Bemnth 2005 Satra 2018 13 dr
62 4,44 Leo Angenfeldt 2000 Falun 2012 12 10 &r 11 9,01 Lukas Werner 2002 Sitra 2015 134r
63 4,43 Peder Soderstrom 1967 Sundbyberg 1980 13ar 424 12 8,98 Carl Biihiman 1992 Géteborg 2004 124r
63 4,43 Christoffer Mellbin 1978 Lidingd 1991 134 3tdr 13 8,92 Marcus Holmstrém 1988 Sitra 2001 13dr
65 4,42 Albin Boestad 1997 Norrkoping 2010 134dr 12 & 14 8,90 Malex Akerblom 2000 Satra 2013 134r
66 441 Martin Psilander 1972 Lidingd 1985 134 37 15 8,88 Adam Lindhe 1994 Sitra 2006 124
66 441 Erik Florén 1983 Lidingé 1997 148 254r 16 8,82 Johan Magnusson 1992 Géteborg 2004 124
66 4,41 Erik Lindgren 1992 Sitra 2005 134dr 17 & 17 8,70 Fabian Gyldén-Svensson 2005 Satra 2018 13 dr
69 4,40 Mattias Akerlund 1976 Stockholm/D 1990 14 &r 324r 18 8,69 Niclas Ostlund 2005  Sollentuna 2017 124
70 4,39 Peter von Essen 1984 Solna 1996 124 26 &r 19 8,63 Linus Barenstedt 2005 Satra 2018 134r
70 4,39 Fredrik Lorentzon 1997 Norrkdping 2010 13 & 124 20 8,58 Melker Carlens 2004 Lidingd 2017 134r
70 4,39 Hampus Carlens 1999 Sitra 2012 134 104r 21 8,56 Julius Mérdrup 2002 Sitra 2015 13 4r
70 439 Hugo Widlund 2004 Falun 2015 1 Thr 2 8,44 Wilhelm Bjirling 2000 Sitra 2013 134
74 4,38 Malex Akerblom 2000 Sitra 2013 13dr 94r 23 8,27 Oscar Wachtmeister 1994 Sitra 2005 114r
74 4,38 Julius Mérdrup 2002 Sitra 2015 13dr 7ar 23 8,27 Axel Dahlstedt 2005 Satra 2018 13 dr
74 4,38 Max Oqvist 2002 Satra 2015 13 &r 7ar 25 8,10 André Brandt 1994 Sitra 2006 12ar
m 437 Niclas Ostlund 2005  Stra 2018 13 &r 4 26 8,07 Hampus Hammarstrand 1994 Sitra 2005 11ar

3ar
17 ar
304r
13 ar
3ar
18 ar
13 ar
04r

14

Rider res.
15 ar
7ar
7ér
20 4r
9ar
Tar
7ar
18 ar
154r
4
7ar
18 ar
21ér
9ar
16 ar
18 ar
4
5ar
4
5ar
7ar
9ar
17 ar
44
16 ar
17 ar
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26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

8,07
7,95
7,88
7,83
7,80
7,65
7,26
6,88
6,86
6,75
6,72

Hjd utan ansats

Resultat
1,66
1,57
1,56
1,50
1,50
1,50
1,47
1,45
1,45
1,45
1,43
1,41
1,41
1,41
1,40
1,39
1,39
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,33
1,32

Tim Gabrielsson
Max Malmsten
Leon Antoni

Anton Hellstrand-Helleberg

Giorgi Sacchi

Axel Ejendal
Alexander Neuberg
Niklas Almeby
Jonas Kvarnstrém
Hampus Rosén
Oscar Berntsson

Aktiv

Anders Lindqvist
Gunnar Farnstrsm
Hans Ljung

Lars Mosesson
Gunnar Wemstedt
Peter Wendler
Pierre Bastin

Ivan Gerenyi
Christer Randberg
Anders Ahlmark
Lars Warberg
Lars-Erik Wahlgren
Thomas Bastin

Claes-Goran Gripenberg

Karl-John Soderlund
Eskil Johansson
Goran Kruse

Dag Borre

Rolf Ohmeman
Karl-Axel Karlberg
Lage Ekbohm

Bo Knutsson
Gunnar Carlborg
Lars Broander

2008
2002
2004
2005
1999
2008
2000
1994
1976
2000
2000

YOB
1939
1915
1938
1916
1945
1934
1945
1936
1950
1943
1936
1936
1947
1947
1928
1908
1934
1921
1934
1924
1929
1941
1912
1931

Sétra
Orebro
Lidingd
Sollentuna
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Liding6/B
Sétra
Sétra

Plats
Sundbyberg
Arvika
Liding6/To
Stockholm/GClI
Lidingd/B
Lidingd/To
Sundbyberg
Lidingd/To
Liding6/B
Liding6/To
Lidingé
Lidingd
Sundbyberg
Sundbyberg
Sparvdgshallen
Liding6/Sk
Lidingé
Liding6/Te
Stockholm/SL
Lidingd
Lidingd
Liding6/To
Liding6/Sk
Liding6/Lv

2020
2014
2017
2017
2010
2020
2011
2005
1991
2011
2011

Ar
1964
1936
1963
1945
1963
1963
1963
1962
1963
1963
1953
1956
1963
1963
1951
1934
1956
1941
1955
1956
1956
1962
1934
1952

124r
124r
134r
12ar
114r
124r
1ar
1ar
154r
11ar

1Mar

Alder aktiv
254r
214r
254r
29dr
18 ar
29ar
18 4r
26 &r
134r
204r
17 ar
20 &r
16 ar
16 ar
23 ar
26 ar
224
20 &r
21ar
324ar
27 &r
214r
2234
214r

24r
8ar
5ar
5ar
12.ar
24r
1Mar
17 ar
31ar
1Mar

1Mar

Alder res.
58 ar
86 ar
59 ar
77 ar
59 ar
59 ar
59 ar
60 ar
59 ar
59 ar
69 ar
66 ar
59 ar
59 ar
71ar
88ar
66 ar
81ar
67 ar
66 ar
66 ar
60 ar
88ar
70 &r

2%
2
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
)
43
44
44
44
44
4
4
44
4
44
53
53
55
55
55
58
58
58
58
58

1,31
1,31
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,29
1,27
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,24
1,24
1,23
1,23
1,23
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

Agge Wahlander
Uno Jacobsson
Uno Salmén
Mauritz Victorin
Gunnar Hakansson
Bjarne Lindfors
Karl-G Johansson
Georg Spjuth
Albert Ekelund
Gunnar Hassler
Erik Jacobsson
Christian Stannow
Werner Magnusson
Kjell Gate

Henrik Stannow
Jorgen Brandt
Hans Bage

Lars Larsson

Sture Segerstrém
Gosta Spjuth

Bengt Fernstrom
Gunnar Melin

Lars Brundin
Lars-Erik Dahlstedt
Tofte Norén

Bror Morein
Hans-Goran Gorling
Goran Tengelin
Torkel Jonsson
Harald Skarman
K-Anders Johnsson
Lennart Lundgren
Ingvar Skdrman
Kjell Arnberg

Ake Fransson

Bertil Hedstrom
Gunnar Brink
Johan Fischerstrom

1941
1938
1911
1903
1913
1917
1911
1918
1919
1919
1927
1933
1934
1936
1934
1946
1948
1923
1912
1915
1920
1917
1926
1937
1928
1934
1945
1945
1909
1925
1915
1916
1920
1914
1912
1934
1945
1942

Sundbyberg
Sundbyberg
Lidingé/Lv
Lidingé/Lv
Stockholm
Lidingd/Sk
Lidingd
Lidingd
Lidingd
Lidingd
Stockholm/NR
Liding6/Lv
Lidingé/v
Liding6/B
Liding6/B
Sundbyberg
Sundbyberg
Lidingé/Lv
Stockholm
Stockholm
Lidingd
Liding6/Te
Liding6/KI
Storkyrkoskolan
Lidingé/Lv
Lidingé/Lv
Lidingd/To
Liding6/To
Liding6/Sk
Lidingé/Lv
Liding6/Sk
Liding6/Sk
Liding6/Te
Liding6/Sk
Liding6/Sk
Liding6/To
Liding6/To
Liding6/To

1956
1956
1933
1933
1934
1934
1936
1936
1938
1938
1944
1953
1954
1960
1960
1963
1963
1950
1933
1938
1938
1941
1944
1954
1954
1955
1962
1962
1933
1950
1934
1934
1940
1934
1933
1963
1963
1963

154r
18 ar
2234
30 4r
214
17 ar
254r
18 ar
194r
19ar
17 &r
20 &r
20 &r
24&r
26 ar
17 ar
15ar
27 ar
21ar
23ar
18 ar
24&r
18 ar
17 &r
26 ar
21ar
17 ar
17 ar
24 &r
254
19ar
18ar
20 &r
20 &r
21@r
29 &r
18 ar
214

66 ar
66 ar
89 ar
89 ar
88 ar
88 ar
86 ar
86 ar
84 ar
84 ar
78ar
69 ar
68 ar
62 ar
62 ar
59 ar
59 &r
T24r
89 ar
84 ar
84 ar
81ar
78ar
68 ar
68 ar
67 ar
60 ar
60 ar
89 ar
72ar
88 ar
88 ar
82ar
88 ar
89 ar
59 ar
59 &r
59 &r
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58
58
58
66
66
68
68
68
68
68
68
68
68
68
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

1,20 Tomas Large
1,20 Waldemar Bergstrém
1,20 Gunnar Jonsson
1,19 Axel Jacobsson
1,19 Sven Larsson
1,15 Erik Larsson
1,15 Alvar Skald
1,15 Harry Engstrom
1,15 Gosta Eklund
1,15 Helmer Larsson
1,15 Tore Larsson
1,15 Torgny Vahlberg
1,15 Per-Olof Swartz
1,15 Bengt Aspegren
1,10 N. Lundstrom
1,10 Sven Wikstrém
1,10 Bengt Nystrom
1,10 Stig Karlsson
1,10 Per-Olof Lidén
1,10 Sten Andersson
1,10 Rune Andersson
1,10 Ole Heyman
1,10 Eilert Akerblom
1,10 Anders Gérderud
Langd utan ansats
Resultat Aktiv
3,16 Peter Wendler
3,13 Lars Mosesson
3,12 Gunnar Farnstrom
3,07 Lars Warberg
3,01 Karl-John Soderlund
3,00 Anders Lindqvist
2,99 Ivan Gerenyi
2,98 Lars Broander
2,96 Karl-Axel Karlberg
2,92 Eskil Johansson
2,92 Gunnar Wemstedt

1947
1940
1947
1924
1911
1914
1912
1916
1901
1902
1920
1925
1932
1917
1915
1922
1922
1920
1946
1944
1945
1948
1949
1946

YOB
1934
1916
1915
1936
1928
1939
1936
1931
1924
1908
1945

Liding6/To
Liding6/B

Liding6/To
Liding6/Lv
Liding6/Lv
Lidingd/Sk
Liding6/Sk
Lidingd/Sk
Liding6/Sk
Liding6/Sk
Lidingd/Sk
Lidingo/KI
Liding6/Lv
Liding6/To
Lidingd/Sk
Liding6/Sk
Liding6/Te
Liding6/Lv
Liding6/To
Lidingd/To
Lidingd/To
Lidingd/To
Liding6/To
Liding6/To

Plats
Liding6/To
Stockholm/NR
Stockholm
Sparvagshall
Stockholm/NR
Sundbyberg
Lidingd/To
Stockholm/NR
Liding6/B
Liding6/Sk
Taby

1963
1963
1963
1950
1950
1933
1934
1934
1934
1937
1937
1942
1954
1963
1934
1937
1939
1954
1962
1963
1963
1963
1963
1963

Ar
1962
1945
1938
1952
1951
1962
1962
1951
1958
1934
1962

16 ar
23 ar
16 ar
26 &r
39 4r
194r
22ar
18 4r
33ér
354r
17 ar
17 ar
22ar
46 ar
194r
154r
17 ar
344r
16 ar
194r
18 4r
154r
14 ar
17 ar

Aider aktiv
28 ar
29r
234
16 ar
23ar
23ar
26 ar
20 &r
34.4r
26 ar
17 ar

59 ar
59 ar
59 &r
T2ar
X
89 ar
88 ar
88 ar
88 ar
854r
854r
80 ar
68 ar
59 ar
88 ar
85ar
83 ar
68 ar
60 ar
59 ar
59 ar
59 ar
59 dr
59 ar

Rider res.
60 ar
77 ar
84 ar
70 &r
ar
60 ar
60 ar
71ar
64 ar
88ar
60 ar

2,91
291
291
2,90
2,89
2,88
2,87
2,87
2,82
2,81
2,81
2,81
2,80
2,80
2,79
2,79
2,79
2,79
2,78
2,77
2,75
2,75
2,73
2,73
2,72
2,71
2,71
2,71
2,71
2,71
2,71
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

Stig Karlsson

Rolf Ohmeman
Lars-Erik Wahlgren
Thomas Bastin
Kjell Gate

Henrik Stannow
Agge Wahlander
Werner Magnusson
0. Larsson
Gunnar Carlborg
Bror Morein

Hans Ljung

Erik Jacobsson
Bertil Hedstrom
Lage Ekbohm
Goran Kruse
Staffan Lundberg
Per-Olof Lidén
Anders Ahlmark
Ove Hallert

Torkel Jonsson
Jorgen Brandt
Ingvar Skarman
Uno Jacobsson
Gunnar Brink
Carl-Erik Emnstrom
Bjarne Lindfors
Dag Borre
Lennart Carlberg
Harald Skarman
Christian Stannow
Claes Mikaelsson
Gunnar Hakansson
Kjell Arnberg
Gunnar Melin
Lars Brundin

Lars Larsson
Magnus Wallberg

1920
1934
1936
1948
1936
1934
1941
1934
1910
1912
1934
1938
1927
1934
1929
1934
1942
1947
1943
1922
1909
1946
1920
1938
1945
1914
1917
1921
1915
1925
1933
1919
1913
1914
1917
1926
1923
1946

Storkyrkoskol
Lidingd/Lv
Lidingd
Sundbyberg
Liding6/B
Liding6/B
Stockholm
Liding6/B
Liding6/Sk
Skarsatra
Liding6/B
Liding6/To
Stockholm/NR
Liding6/B
Stockholm/SL
Lidingd
Liding6/To
Lidingé/To
Liding6/B
Lidingd
Liding6/Sk
Liding6/To
Liding6/Te
Lidingé/Lv
Liding6/To
Liding6/Sk
Liding6/Sk
Liding6/Te
Liding6/Te
Lidingé/Lv
Lidingé
Liding6/Sk
Liding6/To
Lidingd/Te
Liding6/Te
Liding6/KI
Lidingé/Lv
Liding6/To

1954
1955
1956
1963
1960
1959
1958
1958
1934
1935
1958
1963
1944
1963
1955
1956
1961
1962
1963
1955
1933
1962
1940
1957
1963
1934
1934
1939
1941
1950
1956
1935
1934
1939
1941
1944
1950
1963

34ar
21ar
204r
15ar
24 &r
254r
17 ar
24ar
24 &r
23 ar
24 &r
254r
17 ar
294r
26 ar
22
19ar
15ar
20 &r
33ar
24ar
16 ar
204r
19ar
18 dr
20 &r
17 ar
18 ar
26 ar
254
23 r
16 ar
21ar
254r
24ar
18 ar
27 ar
17 &r

68 ar
67 ar
66 ar
59 &r
62 ar
63 ar
64 ar
64 ar
88 ar
87 ar
64 ar
59 dr
784ar
59 ar
67 ar
66 ar
61ar
60 ar
59ar
67 ar
89 ar
60 ar
82 ar
65 ar
59 dr
88 ar
88 ar
83ar
81ar
72ar
66 ar
87 ar
88 ar
83ar
81ar
78ar
72ar
59 &r
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50
51
51
51
51
55
56
57
57
57
60
60
62
63
64
64
64
64
64
64
70
70
70
70
70
75
75
75
75
79
79

ENIINUE N

2,69
2,68
2,68
2,68
2,68
2,67
2,66
2,65
2,65
2,65
2,64
2,64
2,61
2,60
2,59
2,59
2,59
2,59
2,59
2,59
2,58
2,58
2,58
2,58
2,58
2,57
2,57
2,57
2,57
2,56
2,56

Kula (6,2)
Resultat
15,68
13,55
13,11
12,57

Georg Spjuth

Uno Salmén

Albert Ekelund

Lars Sundgvist
Per-Olof Swartz
Gunnar Hassler
Allan Danielsson
Claes-Goran Gripenberg
Pierre Bastin
Lennart Wennberg
K. Anders Johnsson
Lars-Erik Dahlstedt
Sten Andersson
Torgny Wahlberg
Alvar Skold

S. Elow

Sven Larsson

Jan Jénsson

G. Andreasson
Christer af Petersén
Sigfrid Segerstrém
Lars Ljungman
Anders Vretman
Jonas Sjogren
Waldemar Bergstrom
Helmer Falk

Lars Heber

Ola Norvik

Goran Tengelin
Paul Lindberg
Hans-Goran Gorling

Aktiv

Anders Bjérkman
Peter Lindstahl
Ulf Thunelius
Hakan Fjaestad

1918
1911
1919
1932
1932
1919
1920
1947
1946
1944
1915
1937
1944
1925
1912
1930
1911
1938
1931
1945
1913
1918
1923
1947
1940
1925
1938
1940
1945
1942
1945

YOB
1953
1976
1963
1963

Lidingd
Lidingd/Sk
Lidingd
Liding6/Lv
Liding6/Lv
Stockholm
Lidingd
Sundbyberg
Sundbyberg
Liding6/To
Lidingd/Sk
Liding6/Lv
Lidingd/To
Lidingd/KI
Lidingd/Sk
Liding6/Lv
Liding6/Lv
Liding6/Lv
Lidingd/B
Lidingd/To
Lidingd/Sk
Lidingd/Te
Liding6/Te
Liding6/To
Liding6/B
Liding6/Lv
Stockholm
Sundbyberg
Sundbyberg
Lidingd
Lidingé

Plats
Stockholm
Goteborg
Stockholm/D
Falun

1936
1933
1938
1950
1954
1938
1938
1963
1963
1963
1934
1954
1963
1942
1934
1950
1950
1957
1958
1963
1933
1941
1941
1962
1963
1954
1958
1959
1963
1960
1962

Ar
1971
1993
1981
1980

18 4r
224r
19 ar
18 ar
22ar
194r
18 4r
16 ar
17 ar
19 dr
19 dr
17 ar
194r
17 ar
224r
20 &r
394r
194r
27 ar
18 4r
20 &r
23ar
18 ar
15 ar
234r
29 ar
20 &r
194r
18 4r
18 ar
17 ar

Aider aidiv
18 4r
17 ar
18 ar
17 ar

86 ar
89 ar
84 ar
T2ar
68 ar
84 ar
84 ar
59 ar
59 ar
59 &r
88 ar
68 ar
59 ar
80 ar
88 ar
T2
72ar
65 ar
64 ar
59 ar
89 ar
81ar
81 4r
60 ar
59 ar
68 ar
64 ar
63 ar
59 ar
62 ar
60 ar

Rider res.
51dr
29 &r
41ar
42ar

-

Sow N

12,61
12,50
12,10
12,08
11,99
11,85
11,70
11,03
11,02
10,95
10,72
10,66

Kula (6,0)
Resultat

10,57

9,39

9,27

8,10

Kula (5,5)
Resultat
13,79
13,24
12,96
12,83
11,88
11,47
10,59
10,31
9,98
9,88
9,69
9,67
9,30
9,21
8,94
8,62

Peder Johansson
Taisto Raisma*
Michael Hoffer
Andreas Wagberg
Bo Hellstrom
Robin Isaksson
David Dunér
Johan Helin

Erik Hermelin
Fredrik Backstrom
Kenneth Wilkman
Henrik Reitz-Karlsson

Aktiv

Bengt Nilsson*
Janne Akerblom*
Massimo Bianchessi*
Henrik Lindstrom*

Aktiv

Goran Aslev

Per Saderqvist
Peter Lindstahl
Michael Hoffer
David Dunér
Berndt Hansson
Erik Westling
Roland Sundaqvist
Bo Hellstrom
Johan Helin
Fredrik Backstrom
Johan Parkwall
Bjérn Ambrén
Fredrik Pettersson
Johan Strand
Torkel Brismar

1971
1937
1972
1976
1971
2002
1970
1979
1996
1978
1971
1972

YOB
1948
1962
1962
1967

YOB
1955
1974
1976
1972
1970
1953
1975
1971
1971
1979
1978
1974
1980
1971
1974
1970

Liding6/B
Liding6/B
Karlstad
Liding6/B
Liding6/B
Sollentuna
Liding6/B
Malmd
Sétra
Malmd
Liding6/B
Liding6/B

Plats
Eskilstuna
Sétra
Falun
QOrebro

Plats
Stockholm/D
Goteborg
Liding6/B
Dram, NOR
Liding6/B
Stockholm/D
Liding6/B
Falun

Falun
Goteborg
Karlstad
Falun
Lidingd
Lidingd
Solna

Falun

1989
1989
1990
1993
1989
2020
1988
1996
2014
1996
1987
1989

Ar
2003
2014
1980
2017

Ar
1970
1990
1991
1989
1986
1968
1989
1987
1987
1994
1994
1990
1995
1987
1990
1985

18 ar
52 ar
18 &r
17 ar
18 ar
18 ar
18 ar
17 ar
18 ar
18 ar
16 ar
17 ar

Alder aktiv
55 &r
52ar
18 ar
50 ar

Alder aktiv
154r
16 ar
154r
17 ar
16 ar
154r
14 ar
16 ar
16 ar
154r
16 ar
16 ar
154r
16 ar
16 ar
154r

33ar
33ar
324r
29 &r
334r
24r
34 4ar
26 ar
8ar
26 &r
354ar
334r

Alder res.
19 4r
8ar
42 &r

5ar

Alder res.
52ar
32ar
31ér
33ar
36 ar
54 ar
33ar
354r
354r
28ar
28ar
324r
27 ar
354r
32ar
37ar
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8,59
8,33
8,24
8,13
8,06
7,66
7,56
7,20
6,80
6,34

Kula (5,0)
Resultat
12,56
12,09
11,81
11,18
11,00
10,94
10,58
10,51
10,43
10,25
10,01
9,79
9,75
9,43
9,30
9,29
9,21
9,01
8,97
8,48
8,05
7,80
7,77
7,65
7,63

Jesper Arkinger

Carl Frisk

Allan Lundberg
Anders Martvall
Johan Abrahamsson
Linus Gabrielsson
Andreas Wagberg
Mattias Lindholm
Per Nurnberg
Christian Soderstrom

Aktiv

Robin Isaksson
Malex Akerblom
Ernesto Turro-Herrera
Erik Aimstrém
Anton Hellstrand-Helleberg
Leif Eklund

Victor Bjork

Lage Ekbohm

Erik Hermelin

Arvid Askensjo
Hampus Rosén
Bjorn Aimstrom
David Arhammar
Joakim Wennberg
Gustav Andersson
Olli Aulio

Edvin Unger
Mauritz Lewenhaupt
Janne Akerblom
Oscar Berntsson
Alexander Neuberg
Erik Holler

Nils Oberg

Méns Boshuis
Albin Andersson

1976
1975
1974
1965
1970
1979
1976
1976
1975
1965

YOB
2002
2000
2000
1988
2005
1939
2003
1929
1996
2001
2000
1991
2002
1990
2002
1952
2005
1986
1962
2000
2000
2000
1999
2002
2000

Stockho/D
Solna
Lidingd
Falun
Falun
Lidingé
Lidingé
Lidingd
Lidingd
Falun

Plats
Nyképing
Sétra
Huddinge
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sollentuna
Lidingd
Véxjo
Goteborg
Sollentuna
Sétra
Sollentuna
Karlstad
Sollentuna
Sétra
Sollentuna
Sétra
Sétra
Falun
Falun
Falun
Huddinge
Sollentuna
Huddinge

1991
1990
1987
1980
1985
1993
1991
1991
1989
1980

Ar
2019
2017
2016
2004
2022
2002
2019
1994
2013
2016
2017
2006
2019
2006
2019
2019
2022
2002
2018
2016
2016
2016
2016
2017
2016

15 4r
15 4r
134r
15ar
154r
14 ar
154r
15 4r
14 ar
15ar

Aider aktiv
17 ar
17 ar
16 ar
16 ar
17 ar
63 ar
16 ar
65 ar
17 ar
15 ar
17 ar
15 4r
17 ar
16 ar
17 ar
67 ar
17 ar
16 ar
56 ar
16 ar
16 ar
16 ar
17 ar
15ar
16 ar

31ér
32ar
354r
42ar
37 ar
29ar
31ar
31ér
33ar
42ar

Rider res.
3ar
54r
6ar
18 ar
0ér
20ar
3ar
28 ar
94r
6 ar
5ar
16 ar
3ar
16 ar
3ar
3ar
0ér
20 4r
4
6 ar
6ar
6ar
6ar
5ar

6ar

25
27
53
54

7,63
7,25
6,52
6,49

Kula (4,0)
Resultat
13,20
13,20
12,87
12,85
12,21
11,96
11,63
11,43
10,94
10,72
10,62
10,32
10,25
10,04
9,98
9,95
9,95
9,92
9,84
9,81
9,74
9,69
9,66
9,56
9,53
9,39
9,20
9,19
9,16
9,09
8,95

Simon Johannesson
Julius Mérdrup
Theo Scharp-Brilly
Wilhelm Bjorling

Aktiv

Robin Isaksson
August Calles
Ernesto Turro-Herrera
Goran Aslev
Mikael Lindberg
Per Soderqgvist
Erik Westling
Peter Lindstahl
Jesper Blanche
Stefan Anbratt
Allan Lundberg
Johan Sigborn
Kjell Andersson
Bjorn Ambrén
Viktor Bjork

David Blomkvist
Erik Hermelin
Jacob Krumlinde
Anton Hellstrand-Helleberg
David Mogard
Johan Hannegérd
Inge Hermansson
Erik Aimstrém
Sebastian Egana
Johannes L-Blume
Gustav Andersson
Torkel Brismar
Fredrik Sundstrdm
Carl Frisk

Joakim Wennberg
Leon Gothman-Hermansson

2006
2002
2001
2000

YOB
2002
2005
2000
1955
1978
1974
1975
1976
1969
1971
1974
1973
1950
1980
2003
1977
1996
1999
2005
1980
2002
1945
1988
1981
1987
2002
1970
1996
1975
1990
2003

Sollentuna
Sollentuna
Falun
Huddinge

Plats

Sétra

Sétra

Sétra
Stockholm/D
Lidingé
Stockholm/D
Haninge
Falun

Solna

Falun
Lidingé
Lidingd
Uppsala
Solna
Nykdping
Lidingd
Norrkdping
Sétra
Eskilstuna
Goteborg
Nykdping
Nykdping
Haninge
Lidingé
Sétra

Sétra
Stockholm/D
Vasterds
Sundbyberg
Sétra

Sétra

2022
2017
2016
2016

Ar
2017
2020
2015
1969
1991
1988
1989
1990
1983
1985
1988
1986
2020
1994
2018
1989
2011
2013
2019
1994
2016
2018
2003
1994
2002
2017
1984
2011
1989
2003
2017

16 ar
15ar
154r
16 ar

Alder aktiv
154r
15ar
15ar
144r
134r
14 ar
14 ar
14 ar
14 ar
144r
144r
134r
70 &r
14 ar
15ar
12r
15ar
14 ar
14 ar
14 ar
14 ar
73ar
154r
13ar
154r
154r
14 ar
154r
14 ar
13ar
144r

04ar
54r
6 ar

6 ar

Rider res.
5ar
24r
Tar
53ar
31ér
34ar
334r
324ar
39ar
37ar
34 ar
36 ar
24r
28ar
4
33ar
1Mar
9ér
3ar
28ar
6 ar
4
19 4r
284r
20ar
5ar
384r
1Mar
33ar
19 ar

5ar
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32 8,93 Thomas Lindberg 1946 Bollnas 2016 70 & 6dr 70 6,88 Erik Akerhielm 1980 Stockholm/D 1994 14dr
33 8,91 Arvid Askensjo 2001 Satra 2015 14dr 7ar n 6,86 Gustav Lilliehok 2004 Lidingd 2018 144
34 8,87 Ingvar Lindgvist 1938 Sétra 2013 75 ér 9dr 7 6,85 Krister Ljungberg 1970 Sundbyberg 1984 144
35 8,79 Mikael Olsson 1977 Lidingd 1990 13ar 32dr 73 6,80 Alexander Neuberg 2000 Falun 2014 14 dr
36 8,62 Mattias Lindholm 1976 Stockholm/D 1990 14dr 32dr 74 6,79 Andreas Wagberg 1976 Lidingod 1988 12ér
37 8,61 Erik Lidén 1996 Sétra 2010 14 &r 12 & 75 6,64 Kristian Junell 1975 Sundbyberg 1989 14 &r
38 8,59 Vilhelm Psilander 2006 Sitra 2019 134 3dr 76 6,62 Jens Wagndal 1971 Sundbyberg 1984 13 4r
39 8,56 Roger Hed 1967 Falun 1980 13dr 424 i 6,60 Kristian Koskelainen 1975 Sundbyberg 1989 144
40 8,5 David Gyllensward 2003 Falun 2016 13dr 64r 78 6,52 Karl-Fredrik Janglin 1970 Sundbyberg 1984 144
4“1 8,48 Peter von Preen 1970 Sundbyberg 1984 14 & 38ar 8 6,52 Melker Carlens 2004 Lidingd 2018 144r
42 8,47 Albert Huth 1971 Sundbyberg 1984 13ar 38ar 80 6,49 Johan Abrahamsson 1970 Sundbyberg 1984 14dr
43 8,36 Oscar Berndtsson 2000 Norrkgping 2015 15 4r 74 80 6,49 Alex Butler 1977 Lidingo 1989 124r
44 8,34 Mattias Akerlund 1976 Lidingd 1990 144 324 82 6,48 Magnus Ohrlén 1967 Sundbyberg 1980 13dr
45 8,32 Malex Akerblom 2000 Falun 2014 148 8ér 83 6,43 Jesper Arkinger 1976 Sundbyberg 1989 13 4r
46 8,30 Andreas Movin 1996 Lidingd 2010 14dr 12 & 84 6,36 Daniel Nasstrém 1981 Lidingé 1993 124
47 8,18 Johan Loveman 1966 Sundbyberg 1980 14dr 424 85 6,23 Albin Boestad 1997 Liding6 2010 134
48 8,13 Bjorn Aimstrom 1991 Karlstad 2005 14 & 17 &r
48 8,13 Christoffer Ekberg 1996 Lidingd 2010 14 & 124r Kula (3,6)
50 8,05 Erik Mértensson 1978 Liding® 1991 13dr 314r # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder akiiv
51 8,04 Stefan Stjerngren 1966 Sundbyberg 1980 144 42 1 13,97 Mikael Lindberg 1978 Liding6 1991 13 4r
52 7,92 Nils Werner 1993 Liding6 2010 17 dr 12 & 2 9,03 Christoffer Mellbin 1978 Lidingé 1991 134
53 791 Fredrik Heribertson 1984 Eskilstuna 1997 13dr 254r
54 7,81 Peder Soderstrom 1967 Sundbyberg 1980 134 424 Kula (3,0)
95 7,77 Julius Mérdrup 2002 Satra 2016 14 & 6 4r # Resultat Aktiv YOB  Plats Ar Alder akiiv
56 7,73 Hjalmar Jacobsson 1992 Sétra 2006 14 &r 16 & 1 11,37 Per Saderkvist 1974 Lidingd 1987 13dr
57 7,64 Bengt 0-Hallberg 1943 Sitra 2020 7 2dr 2 11,07 August Calles 2005 Karlstad 2018 134
58 7,57 Theo Scharp-Brilly 2001 Falun 2015 148 7ar 3 10,57 Ernesto Turro-Herrera 2000  Stra 2013 134r
59 7,56 Joen Siggelin 1969 Falun 1983 144 394 4 10,33 Robin Isaksson 2002 Satra 2015 13 dr
60 7,55 Patrik Gustavsson 1989 Sétra 2003 14dr 19 & 5 10,27 Vilhelm Psilander 2006 Baerum, N 2019 134
61 7,54 Sven Dahlman 2001 Falun 2015 14 &r 7 6 10,16 Allan Lundberg 1974 Lidingé 1987 134r
62 7,51 Jonas Eriksson 1971 Sundbyberg 1984 13ar 38ar 7 9,65 David Busch 1974 Lidingod 1987 134r
63 7,39 Gunnar Ekengren 1977 Liding6 1989 124r 334r 8 9,38 David Gyllenswird 2003 Stra 2016 134r
64 7,25 Niklas Klerstad 1966 Sundbyberg 1980 14 & 42 & 9 9,23 Carl-Johan Torsell 1973 Lidingo 1987 14 &
64 7,25 Tomas Dehlin 1970 Sundbyberg 1984 148 38dr 10 9,18 Ingvar Lindgvist 1938 Malmo 2019 814r
66 17 Dejan Eklund 1970 Sundbyberg 1984 14dr 38dr " 9,10 Victor Bjork 2003 Satra 2016 134
67 7,05 Hjalmar Ahman 1997 Sitra 2010 134 124 12 8,97 Simon Johannesson 2006 Satra 2019 13 dr
68 7,03 Jonas Karnstrom 1976 Lidingd 1990 14ar 324r 13 8,38 Johan Hannegérd 2002 Huddinge 2014 124r
69 6,93 Fredrik Smith 1980 Stockholm/D 1994 144 28 & 14 8,79 Erik Hermelin 1996 Sitra 2008 1240

28ar
4
38ar
8ar
34ar
33ar
384r
33ar
38ar
4
38 r
33ar
42ar
334r
29ar
124

Rider res.
31dr
31ar

Rider res.
354r
4ar
9ar
7ar
3ar
354r
354r
6ar
35ar
3ar
6ar
3ar
8ar
14 ar
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15 8,77 Axel Dahlstedt 2005 Sitra 2018 134dr 4 53 71 Magnus Rosengvist 1977 Jarfalla 1989 124
16 8,75 Eric Lindfors 1998 Visterds 2011 13dr 1 54 7,04 Gustav Bemunger 2007 Sollentuna 2019 124
17 8,73 Patrik Odqvist 1993 Sitra 2005 124 17 & 55 6,98 Theo Scharp-Brilly 2001 Falun 2013 124
18 8,55 Oscar Taha 2002 Satra 2015 13ar 7ar 56 6,95 Marcus Hellstrémer 1977 Lidingd 1988 ér
19 8,43 David Blomgvist 1977 Lidingd 1988 11ar 34dr 56 6,95 Fredrik Sundstrém 1996 Karlstad 2009 134
19 8,43 Daniel Larsson 2007 Sitra 2019 124 3dr 56 6,95 Fredrik Ahlstrém 1977 Falun 1989 124
2 8,29 Magnus Psilander 1974 Lidingd 1987 134 3bar 59 6,86 Elias Belfrage 2003 Satra 2014 1ér
22 8,27 Leon GGthman-Hermansson 2003 Sitra 2016 134 6dr 59 6,86 Jonas Bemwall 1977 Falun 1989 124
23 8,25 Gustaf Larsson 1975 Lidingo 1987 12dr 354r 61 6,85 Joakim Dahlin 1985  Solna 1997 124
24 8,23 Erik Hagge-Lundberg 2002 Orebro 2014 124 8dr 62 6,83 Malex Akerblom 2000 Falun 2012 124r
25 8,21 Elias Sahlin 2001 Sétra 2014 134dr 8dr 63 6,79 Axel Andersson-Thor 2006 Sollentuna 2018 124
25 8,21 Anton Hellstrand-Helleberg 2005 Eskilstuna 2017 124 54r 64 6,73 Ruben Hart 2008 Satra 2019 1idr
21 8,15 Felix Wagberg 1993 Sitra 2005 124 174 65 6,72 Magnus Olofsson 1974 Liding6 1987 134
28 8,14 Filip Thunell 2009 Uppsala 2022 134 0dr 66 6,69 Joakim Akerlund 1982 Falun 1992 104
29 8,08 Arvid Askensjo 2002 Satra 2014 124 84dr 67 6,68 Marten Dahlstedt 1973 Stockholm 1984 ir
30 7,85 Bjorn Aimstrém 1991 Sitra 2004 13dr 18 &r 67 6,68 August Hagdahl 2002 Satra 2015 134
30 7,85 Hjalmar Ekstrom 1993 Sitra 2006 134dr 16 4r 69 6,61 Hampus Carlens 1999 Sitra 2011 124r
32 7,81 Anders Hakansson 1973 Lidingd 1987 14dr 35dr 70 6,60 Erik Mattiasson 1982 Lidingd 1993 ar
33 7,78 Janis Ritums 1973 Lidingd 1985 124r 374r 7 6,59 Mattias Blomqvist 2006 Satra 2019 134dr
34 7,74 Joakim Sundemar 1993 Sitra 2006 134 16 4r 72 6,56 Strix Akerblom 2004 Falun 2016 124
35 7,73 Markus Gustavsson 1993 Sitra 2005 124 174 73 6,55 Mans Boshuis 2002 Falun 2013 1ér
35 7,73 Max Malmsten 2002 Vasterds 2014 124 84dr 74 6,53 Oscar Pettersson 2006 Sollentuna 2019 134
37 7,54 Karl Lindqvist 1980 Lidingd 1991 Mar 3t ar 7% 6,52 Alex Butler 1977 Liding6 1988 M
37 7,54 Alfred Nilsson-White 2010 Satra 2022 12dr 0ér 76 6,50 Peter Blom 1979 Lidingo 1991 12ar
39 7,53 Fabian Gyldén-Svensson 2005 Eskilstuna 2017 124 5ar 77 6,47 Hampus Rosén 2000 Falun 2012 124r
40 7,50 Lukas Neuberg 2002 Sitra 2015 134 Tér 8 6,41 Vilgot Nordin 2008 Sitra 2020 124
4 7,46 Jimmy Sundgvist 1980 Lidingo 1991 11ér 31dr 79 6,38 Lukas Werner 2002 Huddinge 2014 12
42 7,40 Gustav Andersson 2002 Huddinge 2015 134 7ér 79 6,38 Linus Barenstedt 2006 Sollentuna 2018 124
43 7,37 Kai Kraft 1973 Lidingo 1985 12dr 37 ar 81 6,36 Marcus Winzenburg 2002 Falun 2013 1ér
44 7,32 Olle Hart 2006 Satra 2018 124 4ar 82 6,35 Julius Mérdrup 2002 Satra 2015 134
45 7,25 Jonathan Westerberg 2002 Sitra 2014 124 8dr 82 6,35 Max Haaber-Bemnth 2005 Sollentuna 2018 134dr
46 7,23 Hampus Englund 2006 Sitra 2017 114 54r 84 6,32 Tomas Nyman 1972 Sundbyberg 1984 124r
a7 7,18 Andreas Wagberg 1976 Lidingd 1987 iér 354r 85 6,00 Malcolm Suatan 2009 Satra 2022 134r
48 717 Ludvig Neuberg 2002 Orebro 2014 124r 8 &r
48 717 Melker Carlens 2004 Lidingd 2017 134r 5r Kula (2,0)
50 7,13 Tobias Ménsson 1998 Vasterds 2011 134 ar # Resultat  Aktiv YOB  Plats A Alder altiv
51 712 Lowe Appelblad 2003 Satra 2016 134 6ar 1 9,08 August Jacobsson 1994 Sitra 2005 1ér
51 712 Leon Antoni 2004 Lidingd 2017 13 54r 2 8,77 Jeppe Karlsson 2009 Satra 2019 104

33ar
3ar
94ar
34ar
13ar
33ar
8ar
33ar
254r
10 ar
4
3ar
35ar
30 4r
38ar
7ér
1Mar
29ar
3ar
6ar
94r
3ar
34 4r
314r
10 ar
24r
8ar
4
9ar
Tar
4
38ar

04ér

Rider res.
17 ar

3ar
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3 8,60 Hampus Englund 2006 Qrebro 2017 11ér 54r 4“1 6,54 Oscar Taha 2002 Satra 2013 114r
4 8,51 August Calles 2005 Visterds 2015 10dr 7ar Gl 6,54 Gustav Bernunger 2007 QOrebro 2018 11dr
5 8,45 Alex Lundgren 2009 Satra 2020 M 24r l 6,54 Wilson Boumedienne 2010 Satra 2019 94dr
6 8,38 Vilhelm Psilander 2006 Satra 2017 M 54r 44 6,52 Ludvig Gjotterberg 2008 Satra 2019 11ar
6 8,38 Love Willén-Holgersson 2009 Satra 2020 11ar 24r 45 6,50 Malcolm Sterky 1994 Sitra 2005 11ar
8 8,34 Markus Gustavsson 1993 Sitra 2004 1ér 18 dr 46 6,49 Marcus Wettin 2007 Qrebro 2018 11ér
9 8,22 Nils Ljungberg-Hult 2009 Sitra 2019 10 & 3dr a7 6,46 Oskar Landberg 2006 Satra 2016 104
10 8,13 Anton Hellstrand-Helleberg 2005 Eskilstuna 2017 12 54r 47 6,46 Filip Thunell 2009 Eskilstuna 2019 10dr
1 8,12 Fabian Gyldén-Svensson 2005 Nykoping 2016 11dr 64r 49 6,43 Philip Grevelius 1998 Falun 2008 10 dr
12 797 Erik Hagge-Lundberg 2002 Satra 2013 M 94r 50 6,40 Calle Norrman 2003 Satra 2013 10 ar
13 7,74 Jonathan Westerberg 2002 Eskilstuna 2012 10 & 10 & 51 6,28 Lukas Werner 2002 Satra 2013 11ar
14 7,70 David Hermelin 2004 Sitra 2015 114 7ér 52 6,22 Jonatan Johansson 2002 Huddinge 2012 104r
15 7,53 Ruben Hart 2008 Sitra 2019 11ér 3ar 53 6,15 Simon Flygare 2003 Sitra 2013 10 &r
16 7,45 Olle Hart 2006 QOrebro 2017 1ar 54 53 6,15 Linus Barenstedt 2005 Satra 2016 114
17 7,39 Leon GGthman-Hermansson 2003 Falun 2015 124 7ér 55 6,14 Viktor Widlund 2006 Satra 2015 94r
18 7,29 Gustaf Fjaestad 1992 Sitra 2003 11dr 19 & 55 6,14 Liam Balbontin 2005 Satra 2015 10dr
19 7,26 Elias Sahlin 2001 Huddinge 2011 104r 1ér 57 6,13 Jakob Alpen 2006 QOrebro 2017 ér
20 7,19 Noah Gothberg 1997 Falun 2008 11ar 14 & 58 6,11 Karl-Johan Hurtig 2010 Satra 2019 9ar
21 717 Ludvig Haag 2006 Stra 2017 1ér 5ér 59 6,10 Axel Gutre-Beijer 1994 Sitra 2005 11ér
22 7,07 Simon G-Hermelin 1998 Sitra 2008 10dr 14 & 59 6,10 Daniel Svedberg 2005  Huddinge 2014 94ér
23 6,99 Hugo Jansson 2008 Sitra 2018 10dr 4 61 6,07 Leo Gillberg 2002 Satra 2013 11dr
24 6,98 August Haag 2006 Qrebro 2017 11dr 54r 62 6,03 Strix Akerblom 2004 Falun 2015 114r
24 6,98 Matthias Lund 2009 Satra 2018 9ér 44 63 5,99 Fabian Svensson-Almkvist 2007 Satra 2017 104
26 6,97 Simon Lundgren 2009 Satra 2020 ar 24r 64 597 Albin Almkvist 2004 Satra 2014 104
21 6,94 Karl Ottfalk 2006 Vaisteras 2017 114 54r 64 5,97 Edwin Waessman 2006 Sollentuna 2016 104
28 6,91 Oscar Pettersson 2006 Satra 2016 10 dr 64r 66 5,94 Albin Andersson 2000 Liding6/B 2011 11ér
29 6,88 Anton Thonfors 2009 Sitra 2017 84 54r 67 5,93 Kiran Ohlin 2008 Satra 2018 104
30 6,80 Melvin Olsson 1998 Falun 2008 10ar 14 & 68 5,92 Hugo Oweling 2005 Siitra 2016 T
3 6,76 Malex Akerblom 2000 Huddinge 2010 10dr 12 & 69 5,84 Tim Gabrielsson 2008 Satra 2018 10 dr
32 6,75 Alex Palsson 2008 Satra 2018 104r 4 70 5,82 Carl-Johan Becker 1975 Falun 1985 104
32 6,75 Alfred Nilsson-White 2010 Vasteras 2020 104r 24r 70 5,82 Oskar Andersson 2007 Satra 2017 104
34 6,73 Filip Eriksson 2006 Satra 2017 11ér 54r 70 5,82 Max Severin-Naber 2011 Satra 2019 84r
35 6,72 Hampus Rosén 2000 Satra 2011 11ér 11 73 581 Oliver Taha 2010 Vasteras 2020 10 &r
36 6,70 Max Malmsten 2002 Linkoping 2012 104r 10 &r 74 5,80 Malcolm Suatan 2009 Sitra 2019 10 4r
37 6,68 Leo Angenfeldt 2000 Liding6/B 2011 11ér ar 7% 5,79 Oskar Vajlok 2002 Satra 2012 104
38 6,66 Gustav Andersson 2002 Sitra 2013 11dr 94r 6] 5,79 Hugo Bergendorff 2006 Satra 2016 10 dr
39 6,65 Theo Scharp-Brilly 2001 Satra 2011 10 & 1 7 5,79 Lukas Andersson 2006 Satra 2016 10 ar
40 6,58 Hampus Carlens 1999 Sitra 2008 9ar 14 & 8 5,71 Filip Wallin 2001 Liding6/B 2011 104

94r
4
3ar
3ar
17 ar
4ar
6ar
3ar
14 4r
9ar
9ar
10 ar
9ar
6ar
7ér
7ér
5ar
3ar
17 ar
8ar
94r
7ar
5ar
8ar
6 ar
1ar
4ar
6 ar
4
37 ar
5ar
3ar
24r
3ar
10 ar
6 ar
6ar

1Mar
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78
78
81
82
83
83

ENIN I N

5,71
5,71
5,65
5,63
5,62
5,62

Kula (1,0)
Resultat
3,61

Vikt (11,34) P17
Resultat
16,45
14,56
12,43

Vikt (9,08) P15
Resultat
17,08
14,39
13,22
9,46

Vikt (7,26)
Resultat

13,07

11,14

9,71

Vikt (5,45)
Resultat
12,59

Oliver Hegbart
Axel Ljungberg
Vilgot Arnhult

Max Haaber-Bemth
Fabian Lidman

Karl Holmgvist

Aktiv
Erik Sjolin

Aktiv

Jacob Krumlinde
Gustav Andersson
Malex Akerblom

Aktiv

Robin Isaksson

Gustav Andersson
Jakob Krumlinde

Fabian Gyldén-Svensson

Aktiv

Anthony Treacher
Kjell Andersson
Ingvar Lindgvist

Aktiv
Ingvar Lindqvist

2006
2006
2006
2005
1996
2007

YOB
1993

YOB
1999
2002
2000

YOB
2002
2002
1999
2005

YOB
1939
1950
1938

YOB
1938

Vasterds
Sétra
Huddinge
Sétra
Sétra
Visterds

Plats
Sétra

Plats
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Uppsala
Uppsala
Véxjo
Eskilstuna

Plats
Sétra
Malmd
Bords

Plats
Malmo

2015
2016
2014
2015
2006
2018

2002

2016
2019
2017

Ar
2017
2016
2014
2019

2019
2020
2017

2020

9dr
10 ar
8ar
10 4r
10 4r

1ar

Alder aktiv

9ér

Aider aktiv
17 ar
17 ar
17 ar

Aider aktiv
154r
14 ar
154r
14 ar

Alder aktiv
80 ar
70 ar
79 &r

Alder aktiv
824

7ar
6ar
8ar
Tar
16 ar

4ar

Rider res.
20 ar

Rider res.
6 ar
3ar

5ar

Alder res.
5ar
6ar
8ar

3ar

Rider res.
3ar
E

54r

Rider res.

24r
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